
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības |g&»_ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

144. num. Sestdien, 1939. g. 1. jūlijā Divdesmitotrais gads

saturā
Pārgrozījums noteikumos par darba laiku

dzelzsceļu darbiniekiem.

Pargrozijums noteikumos par darba laiku

pasta, telegrāfa un telefona darbinie-
kiem.

Pārgrozijums saistošos noteikumos lauku

būvniecība. '

Instrukcija par jūrnieku veselības pār-

baudi.

Izglītības ministr, rīkojums par Vācu ve-

cāku biedrību ģimnāziju nosaukumiem.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Pārgrozījums noteikumos par darba laiku dzelzsceļu darbiniekiem.

Ministru kabinets 1939. g. 27. jūnijā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Noteikumu par darba laiku dzelzsceļu darbiniekiem (Lik. kr. 1923. g. 123 un

1929. g. 157, 8) 18. pantā vārdus „50 stundām" atvietot ar „54 stundām".

Šis pārgrozijums stājas spēkā 1939. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1939. g. 30. jūnijā. K tj iman j s
,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījums noteikumos par darba laiku pasta, telegrāfa un

telefona darbiniekiem.

Ministru kabinets 1939. g.
27. jūniji

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Noteikumu par darba laiku pasta, telegrāfa un telefona darbiniekiem (Lik. kr.

1923. g. 135 un 1929. g. 157, 9) 14. pantā vārdus „30 virsstundām" atvietot ar

„54 virsstundām".

Šis pārgrozijums stājas spēkā 1939. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1939. g. 30. jūnijā. K Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

30. jūnijā vēlreiz apmeklēja Celtniecības izstādi.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

nis 30. jūnijā vēlreiz ieradās Atjaunotās

Latvijas 5 gadu sasniegumu skates Celt-

niecības izstādē, lai sīkāk aplūkotu mūsu

pēdējā laika celtniecības sasniegumus vis-

dažādākās nozarēs. Prezidentu pavadija

izstādes goda komitejas priekšsēdētājs iz-

glītības ministris Dr J. A u š kā p s. Pie ie-

ejas izstādes telpās Prezidentu sagaidija

izstādes komiteja līdz ar Latvijas profesi-

ju kameras priekšsēdētāju E. Ziemeli.

Vispirms Prezidenta uzmanību saistija

Jūrniecības departamentanovietnē izstādī-

tais Lielupes izbūves plāns, kura nolūks

padarīt šo upi līdz Jelgavai pieejamu prā-

vākiem jūras kuģiem. Jūrniecības depar-

tamenta direktors P. Stakle Prezidentam

paskaidroja, ka paredzēts iekārtot Liel-

upes izeju uz jūru caur Buļļupi, izbagarē-

jot to līdz 4Va metru dziļumam. Pašreiz

Lielupe no ietekas jūrā līdz Slokai ir 3V>

metru, bet tālāk līdz Jelgavai 3 metrus

dziļa. Jelgavā paredzēts ierīkot 2 piestāt-

nes: vienu jūras kuģiem un otru vietē-

jās satiksmes pasažieru kuģiem.

„Lielupes loma kuģniecībā top arvienu

lielāka," atzīmēja Prezidents. „Jau tagad

preču pārvadājumi pa to sniedzas pie

1 milj. tonnu, kas ir apm. trešā daļa no

Rīgas ostas apgrozības. Upes regulēšana

ir ļoti Sparīga lieta, un ;ā apgrozijumus vēl

kāpinās." Tālāk plašajā Jūrniecības de-

partamenta novietnē Prezidents vērīgi iz-

sekoja Rīgas ostas izbūves darbu plānam,

apskatija maketus, kas rāda Skultes ostas

tapšanas gaitu un arī iepazinās ar visiem

pārējiem pasākumiem mūsu kuģniecības

izveidošanai.

Jo lielu interesi Prezidents

veltija lauku būvniecībai, kurai

izstādē ierādīta visai redzama vieta.

Prezidents sīki informējās par visiem iz-

stādītiem lauksaimnieku dzīvojamo māju,

strādnieku dzīvokļu un saimniecības ēku

celšanai noderīgiem būvmateriāliem, se-

višķu vērību piegriežot to iz-

maksai, lietderībai un praktis-

kumam. Ar gandarijumu Prezidents

konstatēja straujo ražošanas pieaugumu

ķieģeļu, kalku un šifera ražošanas uzņēmu-

mos, bet reizē arī apjautājās, vai šie uzņē-

mumi pietiekoši ievēro racionalizācijas

principu, pēc iespējas vairāk darba roku

aizvietojot ar mašinām. Izrādijās, ka uz-

ņēmumi tiešām pastiprinātā kārtā iegādā

mašīnas, piem., akc. sab. „Ķiegeļnieks" no-

darbina jaunu mālu racēju mašinu, kura

aizvieto 15 cilvēku darbu.

„Divas reizes izstādē būts." sacija Pre-

zidents, pabeidzis atsevišķo novietņu ap-

skati, „bet tas nemaz nav daudz, jo izstādē

var daudz ko mācīties."

Eksponātus pēc izstādes slēgšanas pare-

dzēts novietot jauniekārtojamā celuiiecības

un technikas muzejā. LTA.

Kara ministris ģen. J. Balodis Lauksaimniecības izstādē Jelgavā.
Kara ministris ģen. J. Balodis 30. jū-

nijā ieradās Jelgavā, lai iepazītos ar Atjau-

notās Latvijas 5 gadu sasniegumu skates

Lauksaimniecības izstādi, kur izstādes lie-

lajā laukumā ministrim rādija vairākas

lauksaimniecības mašinas darbā un iepa-

zīstināja ministri arī ar visu ievērojamāko

izstādes dažādās novietnēs.

lepazīstoties ar izstādi, kara ministris

sevišķi atzinīgi izteicās par laukstrādnieku

dzīvokļu paraugēkām un to būvi, kas labi

piemērotas pašreizējām prasībām un ir vi-

sai lētas. Vairākās novietnēs izstādes ap-

meklētāji kara ministri sveica sumināju-

miem.

Pēc vairāk kā divu stundu ilgas izstādes

apskates, ministris izteica atzinību izstā-

des rīkotājiem par labi sakārtoto izstādi,
kas ļauj redzēt visu pēdējo gadu sasniegu-

mus lauksaimniecībā. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

PĀRGROZĪJUMS

saistošos noteikumos lauku būv-

niecībā.

Izdoti, saziņā- ar iekšlietu ministri, uz

Likuma par būvniecības pārzināšanu (Lik.

kr. 1927. g. 101 un „Vald. Vestn." 1939. g.

138. num.) 16. un 22. pantu pamata.

Saistošos noteikumos lauku būvniecībā

(„Vald. Vēstn." 1933. g. 261. num. un 1938.

gada 81. num.) 14l
. pantu un 16. panta

c punktu strīpot.

Šis pārgrozijums stājas speķa izslu-

dināšanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 30. jūnijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkopības depart. direktors P. G rāvis.

Instrukcija par Jūrnieku veselības

pārbaudi.

Apstiprinām. 1939. g. 26. jūnijā.

Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Finansu ministris A. Valdmanis.

I Veselības pārbaude attiecas uz jūr-

nieku fizisko un garīgo piemērotību jūr-

nieku dienestam.

II Jūrnieku veselības pārbaudi izdara

ostas ārsts ārpus parastā darba laika. Sa-

režģītos slimību gadījumos, kad nepiecie-

šama sevišķi rūpīga redzes, dzirdes vai

kāda cita izmeklēšana, ostas ārstam ir tie-

sība uz pārbaudāmās personas rēķina pra-

sīt attiecīga ārsta-specialista atzinumu.

111 Par veselības pārbaudes rezultā-

tiem ostas ārsts izsniedz jūrniekam ot.c.alu

apliecību, kas uzrādāma kuģa kapteinim.

IV Par nepiemērotām jūrnieku dienes-

tam atzīstamas personas, kas slimo ar kā-

du no šādām iegūtām vai iedzimtam m.e-

sīgām vai garīgām slimībām.

1. Nepareiza vai loti vāja ķermeņa
vte-

pārējā uzbūve, kas traucē jurn.eku

dienesta pildīšanu.

2. Ārprāts un gara slimības visādos vei-

dos un pakāpēs, ieskaitot šeit ari stipri

aprobežotu garīgu attīstību.

3. Mazasinība izteiktā veidāJ>* J»g
asins radošo orgānu sttflbas saisti

tas ar vispārēju organisma novājinā-

šanos (anaemia grāvis, anaemia per-

niciosa, leukaemia).

4. Smagas sirds un asins vadu slimības

(dekompensētas sirdskaites, izteikta

aortas skleroze u. c).

5. Plaušu un balsenes tuberkuloze se-

višķi draudīgā stadijā. Kaulu tuber-

kuloze.

6. Plaušu izplešanās (emfizema) un plau-

šu plēves kroniski iekaisumi sma-

gos veidos.

7. Sifiliss lipīgā stadijā.

8. Gonoreja (tripers) lipīgā stadijā.

9. Mīkstais šankrs.

10. Bazedova slimība.

11. Slimīga miesas aptaukošanās.

12. Kroniskas ādas slimības, kas pēc savas

dabas, lokalizācijas un plašuma traucē

jūrnieku dienesta pildīšanu: ādas tu-

berkuloze (lupus vulgaris). psoriasis

vulgaris universalis. pemphigUS chro-

nicus. favus. scabies etc.

13. Kroniskas gļotādu. cīpš|u. muskuļu,

kaulu, kaulu plēves un locītavu iekai-

sumi ar to sekām: fistulām. locītavu

stīvumu vai pilnīgu sastingumu, mus-

kuļu atrofijām. nervu pamirumu etc.

14. Plašas rētas, kas kroniski čūlā vai sa-

augušas ar dziļiem audiem un traucē

locekļu brīvas kustības, apģērbu un

apavu valkāšanu.

15. Labas dabas audzēji (Tumores benig-

ni). ja tie traucē jūrnieku dienesta pil-

dīšanu.

16. Ļaunas dabas audzēji (Tumores ma-

ligni).

17. Vēdera sienas, cirkšņu un citas truces

(hemiae).

18. Kāju vēnu izplešanās stiprā mērā, vē-

nu čūlas (varices venarum cruris et

ulcera cruris).

19. Kuņģa un 12-pirkstu zarnas brūces

(ulcus ventriculi et duodeni).

20. Kronisks aklās zarnas piedēkļa iekai-

sums (appendicitis chronica).

21. Nieru, mīzalceļu, mizalpūšļa un žults

akmeņi un iekaisumi izteiktā formā.

Pastāvīga mīzalu tecēšana (Inconti-

nentia urinae). Citas iekšējo orgānu

kroniskas slimības, saistītas ar acīm-

redzamu organisma novājināšanos.

22. Ctlkurslimība (Piabetes mellitus).

23. Galvas un mugurkaulāja smadzeņu un

to plēvju kroniskas slimības.

Trieka visādos veidos un pakāpēs

(Paralysis et paresis). Citas nervu sli-

mības grūtā formā (neiriti, neiralģijas).

Neapšaubāmi pierādīta krītamā kaite

(Epilepsia). Histērija un neirastenija

grūtā formā.

24. Pilnīgs zobu trūkums.

25. Kurlums, mēmums, stostīšanās un citi

runāšanas defekti izteiktā veidā.

26. Kronisks pūžņojošs vidusauss iekai-

sums.

27. Vāja dzirde: ja pārbaudāmais, stāvot

ar muguru pret ārstu. 4 metri attālu

nedzird vārdus, kas lēni un skaidri iz-

teikti čukstot.

28. Vāja redzes spēja. t. i. zem 0,5 katrai

acij. Kuģa meclianiķiem redzes spēja

var būt zemāka, bet ne zem 0,3 katrai

acij.

Piezīme. Redzi noteic bez stikliem

(brillēm) pēc Snellena tipa tabelēm,

pārbaudot katru aci atsevišķi. Acs

ar vājāku redzes spēju jāpārbauda

pirmā. Tabeles novietojamas pietie-

košā apgaismojumā, vertikāli un vi-

dēja cilvēka auguma augstuma.

Pārbaudāmais stāv no tabelēm 5

metru attālumā. Mazākie nolasītie

burti vai cipari nosaka redzes spēju.

29. Stipri izteikta acu ābola raustīšanās

(nvstagmus); pastāvīga acu asaro-

šana, kas ceļas no nedziedināmāmasa-

ru ceļu slimibām.

30. Krāsu aklums vai nespēja atšķirt krā-

sas (daltonisms).

Piezīme. Krāsu sajūtas pārbaude

izdarāma ar £ellinga pseudoizochro-

matiskām tabelēm vai arī pēc Holm-

grena metodes, t. i. ar krāsainiem

dzīpariem.

31. Šķielēšana —ja biokulara saredzēšana

bez stikliem (brillēm) jebkurā attālu-

mā nav iespējama.

32. Trachoms.

33. Citas iegūtas vai iedzimtas miesīgas

vai garīgas slimības, kas šeit nav mi-

nētas, bet kas traucē jūrnieku dienesta

pildīšanu.

V. šie noteikumi piemērojami arī radio-

telegraiistiem, ja viņi kā sava aroda spe-

ciālisti ieņem kuģa radiotelegrafista amatu.

P iezīme. Šī panta nosacijumi tomēr

neizslēdz radiotelegrafistu speciālu

veselības pārbaudi, kas paredzēta at-

sevišķos noteikumos kuģu radiotele-

grafistiem.

VI. Par jūrnieku veselības pārbaudi un

apliecības izsniegšanu ostas ārstam ir tie-

sība ņemt atlīdzību Ls 3,— no personas,

neatkarīgi no viņas vecuma.

VII. Ja izmeklējamā persona ieradusies

pie ārsta ārpus viņa noliktām runas stun-

dām vai svētdienā vai svētku dienā, tad

paredzēto atlīdzības normu var par 50%>

paaugstināt.
VIII. Zīmognodevu atlīdzina apliecības

ieguvējs likumā paredzētā apmērā.

IX. Personām, kuras uzrāda oficiālus

pierādījumus par mazturību, ārsta apliecī-

bas izsniedzamas bez atlīdzības.

X. Instrukcija stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Pamats: Papildinājuma un pārgrozī-

juma noteikumos par jūrniekiem (Lik. kr.

1939. g. 35) 9». pants.

Veselības depart. direktors 0. A 1 k s.

Jūrniecības depart. direktors K. Stakle.

f Redakcija:

Rtlgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

I A Telefons 20032

fßunis stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdlbas Vēstnesi'
ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

Vb gadu
....12,

3 mēn 6

i
» i-

atsevišķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

tdu 18,—

i gadu
....10,—

mēn 5,—

par:

gadu

'/2 gadu
. . . .

3 mēn

1

atsevišķu nutn. .

pie atkalpārdev..

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslcj. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8,—

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) par nozaud.dok. izslud.par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



81. RĪKOJUMS.
1939. g. 27. jūnijā.

Ģimnāziju uzturētājas biedrības pārre-

ģistrēšanas dēl pārdēvēju līdzšinējās:

1) Vācu vecāku savienības ģimnāziju Lie-

pājā par Vācu vecāku biedrības

ģimnāziju Liepājā un 2) Vācu ve-

cāku savienības ģimnāziju Kuldīgā par

Vācu vecāku biedrības ģimnā-

ziju Kuldīgā.

Pamats: Vācu vecāku biedrības sta-

tūti.

Izglītības ministris J. Auškāps.

Skolu depart. direktors K. Ozoli t.i š.

284. RĪKOJUMS.
1939. g. 30. jūnijā.

Par preču: saņemšanu pirms

izpirkšanas.

106. rīkojuma par preču izvešanu pirms

i/pirkšanas, kas izsludināts ..Valdības

Vēstneša" 1939. k. f>2. numurā un ..Dzelzs-

ceļu Vēstneša" tā paša nada 11. numurā

un ari ievietots Dzelzsceļu likuma un iz-

pildu noteikumu kopojuma I pielikuma 19.

nodala, pirmajā rindkopā pēc 4. punkta ie-

vietot šādu jaunu punktu: ..5) par svaidu

un žāvētu zivju un dzivu vēžu siksūtiju-

miem. neatkarīgi no ceļa platuma

Ls 30,—."

. Rīkojums stājas spēkā 19.19. k. X jūlijā.

Dzelzsceļu «alv. direkt. K. Blod nieks.

Ekspinat direktora pal. v.

M. Ja ko b s o n s.

285. RĪKOJUMS.
1939. g. 30. jūnijā.

Par mācības iestāžu audzēkņu
braucieniem.

394. rīkojumu par mācības iestāžu au-

dzēkt.ui braucieniem par pazeminātu mak-

su, kas izsludināts „Valdības Vēstneša"

1936. g. 231. numurā un ..Dzelzsceļu Vēst-

neša" tā paša gada 39. numurā, grozīts un

papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī

ievietots valsts dzelzsceļu pasažieru tari-

fa pielikumā (133. un 134. lapp.). grozīt un

papildināt šādi:

1) Izglītības ministrijas pārzināmo skolu

saraksta b nodalijumā nostrīpot 9. punktu

līdz ar mācības iestādes nosaukumu: ..ne-

pilngadīgo (zēnu un meiteņu) kolonijas",

liekot S. punkta beigās komata vietā ze-

mikolonu;

2) līdzšinējo V nodalījumu iziabot par

VI un VI par VII, bet kā V nodalijumu
ievietot sekojošo:

..V. Tieslietu ministrijas pārzināmās ne-

pilngadīgo audzināšanas - labošanas iestā-

des."

Rīkojums stājas spēkā ar 1939. gada

3. jūliju.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B l o d n i e k s.

Hkspluat. direktora pal. v.

M. Jakobsons.

287. RĪKOJUMS.
1939. g. 30. jūnijā.

Par grozījumiem un papildinājumiem Polijas, Latvijas un Igaunijas
tiešās satiksmes preču tarifā.

Apstiprinu. 1939. g. 30. jūnijā.
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās satiksmes preču tarifa I daļā, kas izsludināta

~Valdības Vēstneša" 1936. g. 164. num., tarifa II daļā, kas izsludināta ~Valdības

Vēstneša" 1936. g. 164.—167. num., tarifa 111 daļā, kas izsludināta „Va!dības Vēstneša"

1936. g. 167—175. num. un tarifa V daļā, kas izsludināta ~Valdibas Vēstneša" 1938. g.
284. num. un izdotas atsevišķās brošūrās, grozītas un papildinātas ar vēlākiem rīko-

jumiem, izdarīt šādus grozijumus un papildinājumus:

Tarifa I daļā.

1) „Vald. Vēstn." 164. num. 2. lapp. (brošūras 10. lapp.) II nodaļas „īpaši papild-
noteikumi pie CIM" A. 3. punkta ~Pie CIM 6. panta. Preču zīmes veids un saturs."

pēdējā teikuma vārdus „var pārvadāt ar pasažieru satiksmes vilcieniem" atvietot ar

„var pārvadāt paātrinātā lielā ātrumā";

2) turpat, A. 4. punkta „Pie CIM 9. panta. Tarifi. Atsevišķu līgumu aizliegums.
Pie CIM 10. panta. Veduma maksas aprēķināšana. Ceļa virzieni." e) burta pirmā rin-
diņā pēc vārdiem „lielā ātruma" ievietot vārdus ~un paātrinātā lielā ātrumā";

3) „Vald. Vēstn." 164. num. 4. lapp. (brošūras 16. lapp.) 111 nodaļas pārva-
dāšanas nosaciiumi privātos preču vagonos" 4. nodalijuma a) burta 4) punkta beigās
ierakstīt šādu jaunu rindkopu:

„Tukšiem privatvagoniem, kas pēc preču izkraušanas atgriežas no ārzemēm caur
to pašu robežstaciju, caur kuru tie pārvadāti krautā stāvoklī, pazemināto veduma
maksu piemēro nevis atmaksas ceļā, bet tieši arī tanīs gadījumos, kad nosūtītājs nav

pievienojis pirmatnējo preču zīmi vai tās norakstu. Nosūtītājam tādā «radījumā jāie

Policijas 20 gadu darbības atcerei

par godu šodien ir karogota Rīga un arī

provinces pilsētas. Svētku svinības šo-

dien ievadija Rīgas policijas pulka un no

pārējiem Latvijas novadiem Rīgā ieradu-

šos policijas darbinieku kopīgais gājiens uz

Brāļu kapiem godināt Latvijas brīvības iz-

cīnītājus.

Ar Rīgas prefektu Pommeru un ap-

riņķu priekšniekiem priekšgalā, nesot līdzi

14 policijas vienību karogus, gājiens no

Vienības laukuma devās uz Brāļu kapiem

un tur nonācis nostājās pie altāra, kurā

dega svētā uguns.

Uz svinīgo brīdi Brāļu kapos ieradās

iekšlietu ministris K. V e i t m a n i s ar sa-

va resora vadošiem darbiniekiem. leva-

dot svinīgo dievkalpojumu, māc. P. Ap-

li a 1 n s spēcīgos un izjustos vārdos runāja

par Brāļu kapos guldītiem varoņiem, kas

savas dzīvības upurējuši par Latvijas brī-

vību. Tagad viņus pieminēt pulcējušies

drošības sargi no visiem valsts novadiem.

Pieminot drošības sargu veikto darbu 20

gadu laikā, mācītājs uzsvēra, ka policijas

labā daudz darijuši Valsts Prezidents Dr

Kārlis Ulmanis un kara ministris ģe-

nerālis J. Balodis jau tanīs laikos, kad

grūtos apstākļos tapa mūsu valsts.

lekšlietu ministris K. V e i t m a n i s, no-

liekot Brāļu kapos krāšņu vaiņagu valsts

krāsās, uzrunāja kārtības sargu saimi:

„Noliekot šo vaiņagu Latvijas vissvētākā

vietā, policijas saime godbijībā noliec sa-

vas galvas un piemin tos varoņus, kas sa-

vas dzīvības upurējuši par tēvzemes brī-

vību. Līdz ar viņiem lai pieminam arī tos

policijas darbiniekus, kas 20 gadu laikā

ziedojuši savas dzīvības, pildot pienāku-

mu.

Policijas saime apsolās vienmēr svētu

turēt kritušo brīvības cīnītāju ideālu un ap-

solās vienmēr droši stāvēt par Latvijas brī-

vību un neatkarību. Mūžīga slava kritušiem

varoņiem!"

Policijas karogi noliecās pār Brāļu ka-

piem un policijas orķestris atskaņoja

„Lielo jundu". Svinīgais brīdis noslēdzās

ar mācītāja P. Apkalna svētīšanas vārdiem

un dziesmu „Dievs, svētī mūsu tēvu zemi".

Pēc tam iekšlietu ministris ar pavadoņiem

apstaigāja Brāļu kapus.

Pēcpusdienā pēc ceļojuma uz Brāļu ka-

piem, policijas darbinieku delegāciju pie-

ņems Valsts Prezidents Dr Kā r 1 i s U 1 -

manis, Ministru Prezidenta biedris un

kara ministris ģenerālis J. Balodis un

iekšlietu ministris K. V e i t m a n i s.

Rītdien, 2. jūlijā, pulksten 14, Hipodromā

notiks liela policijas parāde, kurai sekos

policijas darbinieku sporta priekšnesumi

un pēc tam vakarā Sporta namā svinīga

godalgu izdalīšana un goda mielasts.

Policijas darbība ikdienas norit mūsu

visu acu priekšā un par mūsu iekšējo dro-

šību, mieru un kārtību visus šos 20 gadus

ir nomodā bijuši arī policijas darbinieki,

kas tāpat vēl šodien un turpmāk gan ielu

krustojumos un visādās svinībās un laužu

saplūduma gadijumos regulēs braucēju un

gājēju satiksmi, pilsētas un lauku novados

vajās noziedzniekus, gādās par kārtību un

mieru dzelzsceļu vilcienos, tirgos un izrī-

kojumos, vārdu sakot, visur un arvien rū-

pēsies, lai katrs mūsu valsts un zemes

iedzīvotājs mierīgi, droši un netraucēti va-

rētu dzīvot, strādāt un baudīt sava darba

augļus. Sis policijas darbs prasa arī iz-

cilu vingrību un veiklību, un tāpēc arī po-

licijas 20 gadu svinības ievadija jau va-

karrīt, 30. jūnijā, iesāktās policijas darbi-

nieku šaušanas sacīkstes, kurām sekoja Rī-

gas pilsētas Sporta peldētavā pie Balast-

dambja sacīkstes peldēšanā, starp ci-

tu arī pilnā amattērpā. Šaušanas sa-

cīkstēs piedalijās Rīgas, Liepājas un

Daugavpils prefektūru, kriminālās, politis-

kās un dzelzsceļu un visu apriņķu policiju

darbinieki gan no šautenēm, gan revolve-

riem individuālā un grupu sacensībā, uz-

rādot visai teicamus sasniegumus.

Policijas 20 gadu svētku gadījumā ar

Viestura ordeni un tā goda zīmēm apbal-

voti šādi policijas darbinieki: ar 3. šķiru:

bij. Rīgas militārās polic. .prefekts Jānis

Dambekalns; ar 4. šķiru: kārtības

polic. depart. pasivās gaisa aizsardz.

techn. nod. vad. Verners Osīti s, Dau-

gavpils prefekts Juris Krīgens, Rīgas

prefekt. 1. iec. priekšu. Oļģerts Viļum-

s o n s, Liepājas prefekt. 2. iec. priekšn.

Jānis G ar o z i ņ š. Kuldīgas apr. polic. 1.
iec. priekšn. Jānis Lācis, Daugavpils

apr. polic. 1. iec. priekšn. Staņislavs B o g-

dā n s un Ludzas apr. polic. 1. iec. priekšn.

Eduards Bonders; ar 5. šķiru: kārtības

polic. depart. iekšējās apsardz. nod. vad.

Roberts B i e d r i ņ š (ar šķēpiem). Ludzas

apr. polic. 4. iec. priekšn. Ādams Čigāns,

Ventspils apr. polic. 2. iec. priekšn. Vilis

Pūriņš, Jelgavas apr. polic. L. iec.

priekšn. palīgs L. k. o. k. Arvīds Ozols

(ar šķēpiem) un Rīgas prefekt. iecirkņu

priekšnieku palīgi Hugo Gauja, Ernests

Dreiraanis, Arnolds S a u 1 ī te n s,

apsardz. rotas priekšn. palīgs Artūrs M i -

ķ ī t i s, Dzelzsceļu polic. Rīgas iec.

priekšn. palīgs Gulbenē Valdemārs L a u -

v a (ar šķēpiem) un Rīgas prefekt. iecirk-

ņu rajonu uzraugi: Arvīds V i ļu m s o n s,

Jānis K 1 ī v e. Augusts M e 1 b ā r d i s,

Jānis Kalniņš, Jānis Jurgelāns,

Jēkabs V a s e r s, Alfrēds L ap i ņ š, Jel-

gavas apr. polic. 1. iec. uzraugs Georgs

Ozols, Dzelzsceļu polic. Jelgavas iec.

uzraugs Ernests Luļla un Daugavpils

iec. bij. uzraugs Arnolds Š ne i d e r s,

kriminālās polic. rajona inspektors Kārlis

Balodis un rajonu uzraugi: Valdemārs

Jākobsons un Jūlijs Voldiņš un

vec. uzraugs Jānis Lācis.

Ar Viestura ordeņa goda zīmes

ļ. pakāpi: Liepājas prefekt. rajona uz-

raugs Miķelis Kricbergs (ar šķēpiem)

un Sabiles rajona uzraugs Nikolajs Ru-

benis, dzelzsceļu polic. iec. uzraugs Pē-

teris Koklačs, kriminālās polic. rajona

uzraugs Hermanis C i k s te, Daugavpils

apr. kriminaluzraugs Jānis Roberts

Ērglis un Ludzas apr. Sigismunds

Kursi tis, politiskās pārv. rajona uzr.

Harijs K un e e un Rīgas prefekt. virskār-

tibnieki: Emīls Bērzi n š, Valdemārs

D a n i 10 v s, Jānis V ē v e r i s (ar šķē-

piem). Reinholds Seglin š. Kārlis T a u -

b e, Eižens Apsitis. Augusts Magone,

Jānis C ē r p s. Kārlis Jans 0 n s. Jānis

Riņķis. Salas pag. Ansis B a lodi s,

Madonas pils. Ringol'ds Freimanis,

Daugavpils apr. Mežāres rajona Staņislavs

Valainis un šādu pagastu virskārtīb-

nieki: Krimuldas Reinholds J u r ka.

Gaujienas Jānis Jo zu s s. Bērzaunes

Jēkabs Berķis, Trapenes Ernests

K alni ņ š, Lubānas Teodors B ē r-

z i n š. Stāmerienas Jānis P u 1 k s te n s.

Cieceres Roberts K 1 a v i 1.1 š. Zūru

Andrejs Btauns. Milzkalnes Kārlis

C i no V S ki s, Džūkstes Vilhelms

Freibergs, Mežotnes Rūdolfs Ka 1 -

n i n š, Sēlpils Vilhelms A uz i ii š (ar

šķēpiem). Makašēnu Antons B i r -

ka v s. Varakļānu Alfonss L e i k u č s

un Rundēnu Pēteris S a i p u 1 n i k s;

ar _?. pakāpi virskārtībnieki: Risas pre-

fekt.: Fricis Sp r 0 g is, Eduards Lau-

ris. Artūrs Be inerts. Kduards Vā-

veri s, Pāvels Bobrovs, Alberts Le-

java, Jānis Kazaks. Žanis B r un k e-

v i č s. Jānis Ozoli D š. Jēkabs U 1 -

bergs, Artūrs Pilskalns. Eduards

Jankevičs, Ēriks G ī 1 i s, Alfrēds

Ausmanis. Liepājas prefektūras:

Andžis Rolavs, Žanis Francis, Miķe-

lis Tu p es i s un Rūdolfs Kadiķis,

Tukuma Zigfrīds M a tu 1 e v i č s. Gul-

benes Elmārs Šķenderis, Alūksnes

Roberts Ceplītis, Valdemārpils

Andrejs Grīnfogels, Daugavpils apr.

Mežciema rajona Ernests G a 1 v ā n s

un pagastu virskārtībnieki: Allažu Jā-

nis Rozeņbergs, Kokneses-Viskaļu

Jānis Griņevičs, Ļaudonas Jūlijs

Teodors Kvēps, Jērcēnu Andrejs

Āzens (ar šķēpiem). Palsmanes Er-

nests Skrī velis, Karvas Hugo

Dreimanis, Rozēnu Paulis Kārk-

liņ š, Dauguļu Krišs E g 1 ī t i s, Plani-

cas Krists B r a n c i s, Kūrmales

Krišs Junghāns, Kazdangas Kārlis

Ķ i v e 1 ī t i s, Spāres Pēteris Frei-

manis, Struteles Ernests D r u v i n š,

Matkules Johans Artūrs R u p e n -

h e i t s, Lībagu Bērtulis Braun-

f e 1 d s. Valgales Augusts D o 1 ž i s,

Ozolnieku Fricis Grīns, Viesītes

Roberts Liepinš, Bebrenes Jāzeps

Lapa, Slates Valdemārs L ej i n š (ar

šķēpiem), Bērzpils Jānis P uz u 1 i s,

Asūnes Alberts U b e 1 i s, Viļakas

Valdemārs M i d z i n š, un kārtībnieki:

Rīgas prefektūras: Jānis Balt zaķis,

Pēteris Bērtulis, Ansis Janševskis,

Kārlis Kreilis, Alfrēds M ā 1 deris, Fran-

cis Pravorns, Jānis Štīgemanis,

Ludvigs Reitiņš, Jēkabs Rags, Os-

valds K r a s t i ņ š, Vjačeslavs 01 še v -

skis, Eduards Cīparsons. Alfrēds

Tērauds (ar šķēpiem), Rūdolfs Anše-

vics, Pēteris Balodis. Boleslavs

Sulcevs. Ignats Krickais. Jānis

Ungurs, Jānis Kutke v i C S, Jānis

0 ķ i s, Jānis A d i j ā n s. Aleksandrs Ru-

benis, Andrejs Vītolii.iš. Augusts

Buševics. Kārlis Jansons. Mārtiņš

Vilciņš, Roberts B i | e v s k i s. Valrrīds

Smits. Kārlis Pētersons. Vilis Vi-

zāns, Jānis Skuja, Kārlis Klavipš,

Jānis Ba 11 ābo 1 s. Augusts Sīlis.

Bernhards B e r ķ i s. Osvalds Dzelme.

Teodors Martinovs, Krišjānis S ulc s.

Kārlis Markovskis. Kārlis Ķeizars

(ar šķēpiem). Andrejs Pund i ņ š (ar

šķēpiem). Andrejs Rozen b e r g s (ar

šķēpiem). Aleksandrs Baigais. Ādolfs

Salkovskis. Jānis Stalbe. Jānis

Vīgants. Jūlijs VilC ak s. L. k. 0. k.

Konstantins Bumovskis (ar šķēpiem).

Fricis Indrik s o n s, Pēteris Zari o š.

Alfrēds Reķis, Krišs Lagzdinš. Lud-

vigs Vāgn e r s (ar šķēpiem). Alberts

Plēsums. Kārlis Zu n d e (ar šķēpiem).

Nikolajs Vasiļevskis. Eduards Grā-

vis. Daugavpils prefektūras: Jānis Si-

m ak o v s k i s un Pēteris Pa v 1 o v s k i s.

Ludzas pils.: Juris Artūrs Hāzentūss

un Jānis Pavlovskis. Zilupes pils.:

Klimentijs Seip u 1 s. Madonas pils.: Al-

frēds Rīdziņš, Alūksnes pils.: Georgs

Kifbul nieks. Priekules pils.: Andrejs

Stūris, Aizputes pils.: Indriķis Zveja

un Fricis Jurkovskis. Jelgavas apr.:

Jānis Šneiders. Ventspils apr.: Fricis

Spade, Rēzeknes apr.: Jāzeps Maču-

-1 i s, Ludzas apr.: Hugo-Adams-Aleksandrs

Jēgermanis, Šķilbēnu pag.: Paulis

Kubuliņš: ar 3. pakāpi kārtībnieki:

Rīgas prefektūras: Valdemārs Arm-

f e 1 d s (ar šķēpiem), Jānis Līcītis. Hu-

go Legzdinš, Jānis Bitenieks,

Aleksandrs Rit e r s (ar šķēpiem), Frid-

richs Tom i n š (ar šķēpiem), Ādolfs

Lazda (ar šķēpiem). Jānis Ulmanis.

Zigismunds Zilin s k i s, Aleksandrs

Skerš kā n s, Teodors Pētersons,

Dinitrijs Baranovs. Liepājas prefektū-

ras: Jāzeps Ķeise 1 i s, Jēkabs Luke-

vic s, Kārlis Dinvi e t i s (ar šķēpiem),

Alfonss Emīls Zīva r t s, Pēteris Zie-

melis, Teodors Šneiders, Andrejs'

Reķis (ar šķēpiem). levalds Stern-

b e r g s (ar šķēpiem) un Arnolds G r un d-

manis, Tukuma pils.: Fricis Krūm-

šte t s, Talsu pils.: Fricis Zalkovskis,

Bauskas pils. virskārtībnieks Kārlis*S ka z-

bārzdis: kārtībnieki: Daugavpils apr.:

Aleksandrs Dank e r s, Donats Mati-

sāns, Andrejs Pļavinskis un Arvīds

Alberts. Ventspils apr.: Vilis Trusis

un Jānis Ekmanis. Tukuma-Talsu apr.:

Artūrs Bekmanis, Kalupes pag.: Jānis

Babris un Višķu pag.: Jānis Krū-

miņš, Krāslavas pils.: Vladislavs

Rambāns un Politiskās pārvaldes kār-

tībnieks Kārlis Veis kārts.

Valdības Vēstnesis 144. num.. sestdien, 1939. g. 1. jūlijā2



TIS" ZimS ŠādS "°rādijUms:
-Tukšais PHvatvagons no stacijas ...

krautā stāvokli
caur robežstaciju pienācis

p
19 gadā.

nren,

robežstacija, pamatojoties uz ierakstiem staciju grāmatās, apliecina uz

virzi
Ji

P J™" PaVadzimes krautā Pnvatvagona robežas pārejas laiku pirmatnējā

T3 4 meneŠU Pārvadāšanas laiks krautā un tukšā stāvoklī skaitās
no pnvatvagona robežas pārejas pirmatnējā virzienā."

Tarifa II daļā.

-^?1'" 164' nUm- 5 - lapp - (brošūras 1. lapp.) II nodaļas A. burta virs-

-7
U " Parastā ātrumā)" atvietot ar vārdiem „(parastā ātrumā, lielā

ātruma un paātrinātā lielā ātrumā).";

rakstu^tdkt^ādi55111 ''' 164' nUm' 6 ' laPP
' (brošuras 3

-
laPP-) 11 nocia' as C " burta virs "

"
C

" Yeduma maksas aprēķināšanas kārtība lielā ātruma un paātrinātā lielā
ātruma sūtījumiem.";

3) turpat (brošūras 3. un 4. lapp.) 9. § 1. punkta iedales „Uz Latvijas dzelzs-
ceļiem: tekstu atvietot ar šādu jaunu:

„Ja vien preču nomenklatūrā nav paredzēti citādi noteikumi, veduma maksa lielā
ātruma sūtījumiem aprēķināma pēc parastā ātruma sūtijumu likmēm, paaugstinot tās

par 50%.
J

Ja liela ātruma sūtijutnā ietilpst preces, par kurām veduma maksa aprēķināma,
paaugstinot veduma maksas likmes par 50%, kā arī tādas preces, uz kurām, saskaņā ar

si tarifa IV nodaļu, šāds paaugstinājums neattiecas, tad veduma maksa aprēķināma
par katru preci atsevišķi, tomēr tikai tādā gadijumā, ja šīs preces iesaiņotas atsevišķi
un ari to svars preču zīmē uzrādīts atsevišķi.";

4) turpat (brošūras 4. lapp.) 9. § 1-1-3) punktā strīpot vārdus ..pasažieru satiksmes

vilcienos" un to vietā ievietot vārdus: ~paātrinātā lielā ātrumā,";

5) turpat, 9. § 1-11-2) punktā vārdus ~pasažieru satiksmes vilcienos" atvietot

ar ..paātrināta lielā ātrumā,";

6) turpat (brošūras 5. lapp.) 10. § 2a punkta iedales „Uz Latvijas dzelzsceļiem:"
saturu atvietot ar šādu jaunu:

„Ja preces, kurām piemērojama A vai B klase, ved vienā sīksūtijumā kopā ar

precēm, kurām paredzēta C klase, tad pēc A vai B klases tarifējamo preču svara pakāpe
nosakāma, nepieskaitot pēc C klases tarifējamo preču svaru. Pārējos gadijumos pie-

mērojami 7. § nosacījumi.";

7) turpat, 10. §, 2-b)-dd) burta beigās strīpot punktu un pierakstīt sekojošo:

„ja dzelzsceļa noteiktais sūtijuma svars izrādās lielāks, vai atskaita no zemāk tarifējamās

preces svara, ja dzelzsceļa noteiktais sūtijuma svars izrādās mazāks.";

8) ~Vald. Vēstn." 164. num. 7. lapp. (brošūras 8. lapp.) 17. § iedales „Uz Polijas

■dzelzsceļiem:" b) burta beigās punktu atvietot ar komatu un pierakstīt: ~pie kam

veduma maksas aprēķināšanai aizņemtā vagona grīdas virsas platība noapaļojama līdz

pilniem kvadrātmetriem.";

9) turpat e) burta pirmā rindkopā pēc vārdiem ~lielā ātruma sūtijumus" likt

punktu un strīpot vārdus ~preču vilcienos." un turpat otrā rindkopā strīpot vārdus

~,ar pasažieru satiksmes vilcieniem," ierakstot to vietā ~paātrinātā lielā ātrumā,";

10) turpat, pēc 17. §. ievietot šādu jaunu §:

„18. §.

Veduma maksa par preču pārvadāšanu izotermiskos vagonos un p.rivatvagonos

aprēķināma pēc katra dalību ņemošā dzelzsceļa vietējiem tarifu nosacījumiem.";

11) ~Vald. Vēstn." 164. num. 8. lapp. (brošūras 15. lapp.), 14. ailē 2. piezīmē

strīpot vārdus ~un Szczako\va";

12) ~Vald. Vēstn." 164. num. 13. lapp. (brošūras 29. lapp.), 14. ailē 5. piezīmē

strīpot stacijas nosaukumu ~Suchedni6w" un turpat 7. piezīmē strīpot ~Bližyn";

13) turpat (brošūras 31. lapp.), 14. ailē 2. piezīmi izteikt šādi:

~2) Piemērojama tikai tiem sūtījumiem, kurus nosūta no sekojošām Polijas sta-

cijām: Bydgoszcz, Chelmno, Grudzia_dz, Loch6w, Nowy Bytom tow., Ostr6w Wkp,

Poznan, Zavviercie, Lublin, Sierpc, Warszawa GL";

un turpat 5. piezīmē strīpot stacijas nosaukumu „Suchedni6w":

14) ~Vald. Vēstn." I£s. num. 3. lapp. (brošūras 36. un 37. lapp.), tarifa 60-la

pozic. 2. ailē preču nosaukumam „linsēklas" pierakstīt atzīmi „6)" un 14. ailē ierakstīt

šādu piezīmi:

~6) Pārvadājot transitā pa Polijas dzelzsceļiem, 7. klases veduma maksas likmi

pazemina par 0,020 tarifa vienībām/';

15) „Vald. Vēstn." 165. num. 4. lapp. (brošūras 43. lapp.), tarifa 67. pozic. 1) un

2) punkta tarifa klasēm 7. ailē pierakstīt atzīmi ~7)" un 14. ailē ierākstīt šādu piezīmi:'

~7) Pārvadājot lielā ātrumā piemērojamas 9a, 9b un 9b klases.";

16) ~Vald. Vēstn." 165. num. 6. lapp. (brošūras 49. un 51. lapp.) tarifa 76-2) un

76-8a) pozic, 6. ailē strīpot vārdus „Spec. tar. N. 3.";

17) ~Vald. Vēstn." 166. num. 8. lapp. (brošūras 81. lapp.) tarifa 113. pozic,

7. ailē strīpot visas ~G. 65)" klases un 14. ailē strīpot 5. piezīmi.

Tarifa 111 daļā.

1) ,Vald. Vēstn." 167. num. 4. un 5. lapp. (brošūras 9.—14. lapp.) I nodalijuma

a) Polijas' dzelzsceļstaciju sarakstā un attālumu rāditājā ierakstīt alfabētiskā kārtībā

šādus stacijas nosaukumus:

~Horodee (Wl)

ROžanvstok (WI) 342".

2) turpat strīpot šādu staciju nosaukumus: Aleksandrovv, Biata, Podlaska, Bla-

chovvnia Btaszki Btonie. Ciechocinek, Czemieuice. Domanievvicze, Falenica, Glovvno.

lackovvice Karolevv, Ktodavva, Krošnieuice, Legionovvo, te.czyca, Loch6w. towicz,

tukow Mi'nsk Mazovviecki, Nieborow, Nieszawa, Opatovvek, Ožar6w, Pilawa. Plochocin,

Porai Rembertovv, Rogovv, Siedlce, Sochaczew. Strzelce Kui.. Strzemieszyce Poludn
.

Strzemieszvce Poln.. Szymano\v. Warta. Wawer. \\olomin. Wyszk6w un Zgierz".

Tarifa V daļā.

h Vaid " 284. num. 5. un 7. lapo. (brošūras 11. un 25. lapp.) tarifu at-

sevišķām'precēm N. N. 1. un 101. piemērošanas noteikumos ierakstīt šādu teikumu:

„Šis tarifs piemērojams vienīgi tādos gadijumos, kad nosūtītājs ar ierakstu preču zīmē

pieprasa šī tarifa piemērošanu.";

2) turpat (brošūras 12. un 26. lapp.) visas līdzšinējās tarifu atsevišķām precēm

N. N. 1 un 101 sīks. un 5 t veduma maksas likmes virzienā uz un no stac. Narvu, Tallinn,

Helsinki un Tartu atvietot ar šādām jaunām:

3) ~Vald. Vēstn." 284. num. 5. lapp. (brošūras 13. lapp.) tarifa atsevišķām precēm

M 3 līdzšinējās veduma maksas likmes atvietot ar šādām jaunām:

5) „Vald. Vēstn." 284. num. 6. un 8. lpp. (brošūras 17. un 31. lapp.) tarifu at»

sevišķām precēm MM 7. un 107. preču nosaukumos pēc vārda ~ziedi" strīpot ~un",

tā vietā liekot komatu un pēc vārda ~lapas" ierakstīt ~un mizas";

6) ~Vald. Vēstn." 284. num. 6. lapp. (brošūras 17. lapp.) tarifa atsevišķām precēm

,¥ 7 līdzšinējās veduma maksas likmes virzienā uz stac. Valga atvietot ar šādām jaunām:

2) turpat (brošūras 12. un 26. lapp.) visas līdzšinējās tarifu atsevišķām precēm

N. N. 1 un 101 sīks. un 5 t veduma maksas likmes virzienā uz un no stac. Narvu, Tallinn,

Helsinki un Tartu atvietot ar šādām jaunām:

3) "Vald. Vēstn." 284. num. 5. lapp. (brošūras 13. lapp.) tarifa atsevišķām precēm

Nº 3 līdzšinējās veduma maksas likmes atvietot ar šādām jaunām:

6) "Vald. Vēstn." 284. num. 6. lapp. (brošūras 17. lapp.) tarifa atsevišķām precēm

Nº 7 līdzšinējās veduma maksas likmes virzienā uz stac. Valga atvietot ar šādām jaunām:

144. num., sestdien, 1939. g. 1. jūlijā Valdības Vēstnesis 3

Uz stacijām N a r v a T a 1 1 i n n

No stacijām

Biatvstok Centr 2.472 2,249 1,974 2.404 2,18! 1,918

Biatystok Fabr 2,498 2,273 1,996 2,430 2,205 1,940

Katovvice 3,326 2.992 2,710 3,258 2,924 2,654

Krakovv 3,326 2^992 2,710 3,258 2,924 2,654
Lw6w 3.281 2.953 2,673 3,213 2,885 2,617

3; 153 2,836 2,565 3,085 2.768 2.509

Poznan 3,312 2,978 2,697 3.244 2,910 2i641
Šniatvn*) 3,364 3.022 2,734 3^96 2,954 2,678
Warszawa Gdatiska 2,903 2,625 2,352 2,835 2,557 2.296

\Varszawa Glovvna 2,925 2,643 2.371 2,857 2,575 2315
2.903 2,625 2.352 2,835 2,557 2,296

Wilno 1.797 1,676 1,419 1,729 1,608 1,363

3,321 2,983 2,698 3,253 2,915 2,642
3,335 2.996 2,710 — —

Helsinki T a r t u

Biatvstok Centr 2,707 2,484 2,191 2,078 1,855 1,652

2,733 2,508 2,213 2,104 1,879 1,674

3,561 3,227 2,927 2,932 2,598 2,388

3,561 3,227 2.927 2,932 2,598 2,388

3,516 3,188 2,890 2,887 2.559 2,351

3,388 3,071 2,782 2,759 2.442 2,243

3.547 3,213 2,914 2,918 2,584 2,375

3,599 3,257 2,951 2,970 2,628 2,412
\Yarszawa Gdariska 3,138 2,860 2,569 2,509 2.231 2,030
Warszavva Ot6wna 3,160 2,878 2,588 2,531 2,249 2,049

\V'arszawa Wschodn 3,138 2,860 2,569 2,509 2,231 2,030

2,032 1,911 1,636 1,403 1,282 1,097

3,556 3,218 2,915 2,927 2,589 2,376
—

—
'

— 2,941 2,602 2,389

Uz staci

No stacijas

l!
T a 1 1 i n n

Dubno 2.757 2.522 2,316 1,PC4
Lublin 1 2,717 2,493 2,276 1,S35

4) ,,Vald. Vēstn." 284. num. 6. lapp. (brošūras 16. lapp.) tarifa atsevišķām precēm

M 6 līdzšinējās veduma maksas likmes atvietot ar šādām jaunām:

No stacijām

Uz stacijām
J a w o r z n 0 I< a t o w i : c

Kohtla

Rakvere

1,955

1,961
1.973

2,017

1,919

1,590

1,596

1,605

1,641

1,559

,499

,504

,513
,543

,472

1,950

1,956
1,968

2,012

1.914 >>

5

2

1

7

5

,495

,500

,509

,539
,468

Kutteioud

Kohtla t

Sochaczevv Szczyglowice

,809

,815

,827
,871

,773

,477

,483

,492

,528
,446

,386

,391

,400
,430

,359

1,955

1,961

1,973
2,017

1,919

,590

,596

,605
,641

,559

.499

,504

,513
,543

,472

iz st. cijām
V a 1 g a

No stacijām

1,132 1,003 0,846 0,687

Ignalino 0,839 0,748 0,629 0,540

tyntupy 0,985 0,875 0,744 0,620

0,873 0,778 0 658 0.561

Smorgonie 1,078 0,956 0,812 0,664

Turmont 0,775 0,692 0,572 0,500

Wi!ejka
Wilno

1,158 1,026 0,863 0,700

0,992 0,881 0.750 0,623

7) „Vald. Vēstn." 284. num. 7. lapp. (brošūras 20. lapp.) tarifa atsevišķām precēm

.\? 11 līdzšinējās veduma maksas likmes no stac. Bogumin*) līdz Tallinn atvietot ar šā«

dām jaunām:

No stacijas ļļgļļ B n e u m i n*)

Uz stacijām
lj v ļ

Tallinn ļ 2 0,842 (1,589 0,516
3 0,811 t1,537 0,483

8) turpat, tarifā atsevišķām precēm M 12 līdzšinējo 10 un 15 t veduma maksas

likmi ,.0,810" atvietot ar ,.0,801";

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda broSura

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

»

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas ...
25 sant.

„
ar piesūtīšanu ....

30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



9) „Vald. Vēstn." 284. num. 8. lapp. (brošūras 27. lapp.) tarifa atsevišķām precēm
M 102 līdzšinējo veduma maksas likmju tabeli atvietot ar šādu jaunu:

10) „Vald. Vēstn." 284. num. 8. lapp. (brošūras 28. lapp.) tarifa atsevišķām

precēm JV? 103 veduma maksas likmju tabeles labās puses ailē vārdus ~Pārvadājot pa

Polijas dzelzsceļiem ar pasažieru vai ..." atvietot šādi:

~Pārvadājot sūtijumus pa Polijas dzelzsceļiem uz nosūtītāja pieprasijumu pa-

ātrinātā lielā ātrumā, blakus uzrādītās veduma maksas likmes par katriem 100 kg pa-

augstina šādi:";

11) „Vald. Vēstn." 284. num. 8. lapp. (brošūras 29. lapp.) tarifa atsevišķām

precēm N° 104 līdzšinējās veduma maksas likmes virzienā no stac. Pārnu, Tallinn uh Valga
atvietot ar šādām jaunām:

13) „Vald. Vēstn." 284. num. 10. lapp. (brošūras 38. lapp.) 4. pielikuma pie

tarifa V daļas līdzšinējās veduma maksas likmes no stac. Turmont līdz Tallinn un

Helsinki atvietot ar šādām jaunām:

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. jūliju.

Dzelzsceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora pal. v. M. Jakobsons.

9) „Vald. Vēstn." 284. num. 8. lapp. (brošūras 27. lapp.) tarifa atsevišķām precēm

Nº102 līdzšinējo veduma maksas likmju tabeli atvietot ar šādu jaunu:

11) „Vald. Vēstn." 284. num. 8. lapp. (brošūras 29. lapp.) tarifa atsevišķām

precēm N° 104 līdzšinējās veduma maksas likmes virzienā no stac. Pãrnu, Tallinn uh Valga
atvietot ar šādām jaunām:

13) „Vald. Vēstn." 284. num. 10. lapp. (brošūras 38. lapp.) 4. pielikuma pie

tarifa V daļas līdzšinējās veduma maksas likmes no stac. Turmont līdz Tallinn un

Helsinki atvietot ar šādām jaunām:

Valdības iestāžu paziņojumi.

Veselības departamenta Negadījumu

apdrošināšanas pārvaldes

PAZIŅOJUMS.

Tautas labklājības ministris sodiiis Jē-

kabu Zari 13 u, dzīv. Mellužos, Žubītes

ielā 4, ar Ls 50,— par darba vietas nepie-

teikšanu un strādnieku nenodrošinādami

negadījumos pie darba.

Pārvaldes priekšn. K. E m e r s o n s.

PASTS un TELEFONS.

Atvērtas: Linā j u pasta palīgnodaja
Abrenes apriņķa Augšpils pagastā un

R ē d n i e k u pasta palīgnodala Talsu ap-

riņķa Kandavas pagastā.

lekārtotas: šķirotavas pasta un te-

lefona palīgnodalā Rīgas apr. Šķirotavas

dzelzsceļa stacijā telegrāfa operācijas.

Pārvietotas sezonas sarunu vietas: Ma-

jori, Rīgas - Jūrmalā, Majoros, Jomas

ielā 64 uz Jomas ielā ,53, un

Majori, Rīgas - Jūrmalā, Majoros Tu-

raidas ielā 32 uz Turaidas ielā 48.

Slēgtas sezonas sarunu vietas: Maj o -

r i, Rīgas - Jūrmalā, Majoros, Jūrmalas pa-

līdzības un labierīcības biedr. lasītavā

Kungu ielas galā, un

Me 11 už i, Rīgas-Jūrmalā, Mellužos, Ka-

nāla ielā pie Mellužu dz. st.

Pasta un telegrāfa direktors

0, M a t i s o ns.

Ekspluat. pārv. priekšn. K. Putenis.

Meklētizbeidzamo personu

125. saraksts.

1949. Margrieta Apinis. 732/39.
1950. Aleksandrs Čigons. 44215/34.

1951. Georgs Funks. 52569/38.

1952. Leonards Gajevskis. 781/39:
1953. Alma Jaunzems. 53254/38.

1954. Viktors Kačanovs. 794/39.

1955. Arvids Kalniņš. 7994/23.

1956. Mefodijs Kovaļenko. 51557/37.
1957. Ādolfs-Saša (Aleksandrs) Lekss-Celinskijs.

5713/22; 7128/23; 7283/23; „V. V." 66/39.
1958. Tomazs Macierzynskis. 53464/38.

1959. Edgars Pilsētnieks. 519,39.

1960. Edgars-Aleksandrs Pilsētnieks. 233/39.
1961. Fricis Pomelnieks. 693/39.
1962. Fricis Pomalnieks. 807/39.
1963. Alvīne Purviņš. 39023/32.
1964. Pēters Zolts. 7163/23; „V. V." 66/39.
1965. Jānis-Roberts Suķis-Mitrevics. 847/39.

1966. Josifs Vaisbergs. 40996/33.

1967. Antons Vitkovskis. 442 39.

1968. Jānis Vītols. 665/39.

Rīgā, 1939. g. 30. jūnijā.

Krim. poiic. pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1939. g. 8. jūnija lēmumu,
atsauc ..Valdības Vēstneša" 1939."g. 105. numurā

ievietoto sludinājumu par pēc Sodu lik. 49. p.
1. d. 2. pkt., 438. p. 15., 61. p. 2. pkt. Akc.

nolik. 700. p. 1. d. un Sodu lik. 15. p., apsūdz.
Lidijas-Līnas Sviķis, pēc vira Pētersons, meklē-

šanu, jo minēta Sviķis ir atrasta.

1939. g. 29. jūnijā. L. 1/37/11.

Priekšsēdētāja v. F. B a u c e.

Sekretāra v. i. A. B u r k ē v i c s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu grozījums

par Jūrmalas pontonu tilta lietošanu,

pieņemts Rīgas-jūrmalas pilsētas valdes 1938. g.

29. decembra (46. prot. 5. §) un 1939. g. 25. maija

(22. prot. 3. §) sēdēs un apstiprināts ar lekšlietu

ministrijas Pašvaldības uepart. 1939. g. 27. junija
P. 51. raksti).

„Valdības Vēstneša" 193i. g. 117. numu-

rā izsludinātos ..Saistošos noteikumos par

Jūrmalas pontona tilta lietošanu" strīpot

5. panta 5. un 6. punktus un papildināt 6.

pantu ar šādu 7. punktu:

7) liellopi, sīklopi, rokas ratiņi un velosi-

pēdi.

Pilsētas «alva A. Janson s.

Sekretārs .). M e ž m a č s.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Liepājas pilsētas valdes paziņojums.

Ar šīs pilsētas valdes 1939. g. 31. maija

sēdes lēmumu līdzšinējais Jaun-Liepājas

centra, tā sauktais Annas tirgus laukums

pārdēvēts par „14. novembra laukumu".

Lēmums apstiprināts ar lekšlietu minis-

trijas Pašvaldības departamenta 1939. g.

12. jūnija rakstu P. 11.

Pilsētas galvas b. AI. Ozoliņš.

Pilsētas sekretārs O. Zariņš.

RĪGA.

Rigas pilsētas uzņēmumu valdes

PAZIŅOJUMS.

Galveno Rīgas ūdensvadu remonta dēļ

no š. g. 3. līdz 9. jūlijam dažos pilsētas ra-

jonos iespējama īslaicīga ūdens sadu|ko~

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 1. jūlijā

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42

100 Beļģijas beigu 90,80—92,40

100 Šveices franku 120,60—122,20'

100 Itālijas liru 28,09—28,59

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,18—18,68

100 Holandes guldeņu 284,00—288,00
100 Vācijas marku 203,92—205.92
100 Somijas marku 11,02—11,22

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,55—102.15

100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu 100,55—102,15

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kredltzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķilu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķilu zīmes

. . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes '. . 95,00—96,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis,-

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,-

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūnija tiesas sēdē

a't ,isīti> Annas-HaulīiH's Mau-

ceksnis, dzini. Gala, mājas kār-

tīhā 1939. g. 8. februārī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

31. martā Bejas pag. mir. Annas-

Paulīnes Mauceksnis, dzini.

Gala, dzim. 1882. gada

28. decembri, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas -Val-

dības Vēstnesi" un norada, ka

peisonas. kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termipā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tieši-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 20. jūnijā.
3447. r «307b

Vicepriekšsēdētājs J.Drande

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

hūtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto Minnas Būmanis, dzini.

Petaks, publiskā kārtibā 1936. g.

22. oktobri taisīti> testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1939. g. 5. manā

Rigā mir. Minnas Būmanis,
dzim. Petaks, dzini. 1861, g.
14. februāri mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 20. jūnijā.
2981. !. 8306b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasman i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

'584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 23. maija tiesas sēdē

attaisītus Kārļa Liepiņa privātā
kārtībā 1939. .g. 1. martā un

1939. g. 15. martā taisītus divus

testamentus vai kam bfltu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.
19. martā Liepas pag. mir.

Kār|a Liepiņa, dzlm. 1867. g.
7. jūnijā Raunā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda,

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 20. jūnijā.
3242. 1. 8308b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las manis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 13. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Pētera Puķīša publiskā
kārtībā 1938. g. 7. septembrī
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 25. septembrī Jaun-
piebalgas pag. mir. Pētera

Puķīša, dzim. 1889. gada
11. dec, v. st., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 20. juniīā.
3199. li 8309b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. La s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 13

1
jūnija tiesas sēdē

attajsīto Pētera Caunīša pub-
liska kartībā 1938. g. 20. aprilī
taisīto testamentu vai kam

butu kādas tiesības vai prasības

uz_ 1938. g. 22. decembrī mir.

Pētera Caunīša, dzim. 1896. g.
25. marta, Sarkaņu p., mant. kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tic-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 21. jūnijā.
3360. K 8516g
Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasraanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka 1939. g. 25. juiijā
š'.s nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs Veras Bērzs.dzim. Markus,
testamentu. Vera Bērzs, dzim.

Markus, dzim. 1875. g. 27. martā

un mirusi 1939. g. 27. aprīlī
Pr.iīzē. 9005b

Rīgā, 1939. g. 29. jūnijā.' '
Vicepriekšsed. v. P. E i f e r tS,

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civilproc. iik. 1575. p.,
paziņo, ka 1939. g. 25. jūlijā
sīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Voldemāra Norisa testa-

mentu. Voldemārs Norītis dzim.
1&77. g, 25. janv. un miris
1938. g. 31. okt. Limbažos. 90!Ob

Rīgā, 1939. g. 29. jūnijā.
Vicepriekšsed. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Valdības Vēstnesis 144. num., sestdien, 1939. g. 1. jūlijā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

No Tartu

stacijas

Pārvadājot lielā ātrum.i

j

Pārvadājot sūtījumus pa

Poliias dzelzsc. uz nosūtītāja

sīksūtijumos vagoņsī tijumos
pieprasi jumu paātrinātā

ātrumā, blakus uzrādītās

ielā

ve-

Uz stacijām

aprēķinot veduma maksu mazākais

par:

dūma maksas likmes par

katriem 100 kg — paaugstina
šādi:

patieso

svaru
5t 10 t 15 t sīksūt. 5 t 10 un 15 t

Biaiystok Centr

Lodž Kaiiska

\Varszawa Gdaiiska
.

. .
Warszawa G16wna

....

Warszawa VV'ileriska.
.

. .
\Varszawa Wschodn.

.

. .
WiJno

No Valgas stac.

Uz stacijām

Bialvstok Centr

L6dž Kaiiska

Warszawa Gdaiiska . . .
Warszawa Gt6wna

....

Warszawa VViienska. . . .
VVarszavva Wschodn. . . .

No Helsinki

Sad. (ostas)
Uz stacijām

Lodž Fabr

Lodž Kaiiska

VVarszavva Gdaiiska . . .

Warszawa Glovvna
....

Warsza\va Wilenska. . .
.

\Varszawa \Vschodn. .
. .

VVilno

(

C

,316

,617

,622

,508

,517

,499

,508

,949

,232

,533
.538

,424

,433
.415

,424

,865

,632

,933

,938

,824

,833

,815

,824
,265

C

C

.147

,421

,426
,321

,330

,313
.321

,814

,074

,348

,353

,248

,257

,240

,248

,741

,402

,676

,681

,576

,585

,568

,576

,069

(

(

(

(

(

),954

,165

,168

,089

,095
.082

,089
),698

1,888
,099

,102

,023

,029

,016

,023

),632

,172

,383
386

,307

,313

,300

,307
),916

0,903

1,114
1,117

1,038

1,044

1,031

1,038

0,647

0,845

1,056
1,059

0.980

0,986

0,973

0,980

0,589

1,115

1,326
1.329

1,250

1,256
1,243

1,250

0,859

0,076

0,107

0,107
0,096

0,097
0,095

0,096

0,040

0,076

0,107

0,107

0,096

0,097

0,095

0,096

0,040

0,076

0,107

0,107

0,096

0,097

0,095

0,096
0.040

0,168

0,237

0,238

0,212

0,214
0,210

0,212

0,085

0,168

0,237
0.238

0,212

0,214

0,210

0,212

0,085

0,168

0,237

0,238

0,212
0,214

0,210
0.212

0,085

0,1

I, 1

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1
0,1

0,1
II, 1

II,i

0,C

0,1

'».!

0,1

0,1
0,1

0,1

o,c

35

88

88

69

70

67

69

71

35

88

88

69

70

67

69

71

35

88

88

69

70

67

69

71

Uz

No
P ā r n u T a ! 1 i n n Va Ig a

Biatvstok C

todž Fabr

0,839

0,839

0,974

0,976

0,603

0,603

0,687

0,688

0,550
0,550

0,634

0,635

0,951
0.951

1,086

1,088

0,694
0,694

0,778

0,779

0,635
0,635

0.719

0,720

0,737 0,512
0.737 0,512

0,872 0,596

0,874 0,597

0,474

0,474

0,558

0,559

12) „Vald. Vēstn." 284. num. 9. lapp. (brošūras 33. lapp.) tarifa atsevišķām

precēm JVS 112 līdzšinējas veduma maksas likmes atvietot ar šādām jaunām:

Uz B o g u m i n*)

Kivioli 1

2

3

0,811

0,811

0,715

Kohtla 1

2

3

0,817

0,817
0,721

51

51

28

1

2

3

0,827
0,827

0,731

60

60

37

No stacijas

Uz stacijām
Turmont

,531

,4S1
,642

,610

0,471

0,422
0.584

0,552



Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1575 p
pazmo, ka 1939. g. 25. jūlijā
šis nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs JāņaDaktera testamentu
Jānis Dakteris dzim. 1866 j

25. martā un miris 1939* g"
14. janv. Pļaviņās. 901 lb^

Rīgā, 1939.
g. 29? jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s

; SekretarjJlJ^_ajjm^Tj^
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1575 p
paziņo, ka 1939. g. 1. augustā
sis nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs Alises Laškops, dzim.

Kizulis, un viņas vīra Augusta
Laškopa testamentu. Alise Laš-

kops, dzim. Kizulis, dzim. 1897. g.
29. augustā un mirusi 1939. g.
17. februārī Rīgā. 9006b

'

.
Rīgā, 1939. g. 29. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p
paziņo, ka 1939. g. 1. augustā
šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs Benjamiņa - Morducha

Kaplana testamentu. Benjaminš-
Morduchs Kaplans dzim. 1879.'g.
18. aug. Rīga un miris 1939. g.
5. aprilī Rīgā. 9007b

Rīgā, 1939. g. 29. jūnijā.
Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 1. augustā
Šis nodaļas atklāta tiesas sēdē

attaisīs Alvīnes Mačs, dzim.

ipsna, testamentu. Alvīne

Mačs, dzim. Šķipsna, dzimusi

1854. g. 6. dec. (v. st.) un mir.

1939. g. 30. martā Jaungulbenes
pag. 9008b

Rīgā, 1939. g. 29. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 1. augustā
šīs nodaļas atklātā, tiesas sēdē

attaisīs lijas Zabolockija testa-

mentu, lija Zabolockijs dzim.

1887. g. un miris 1936. g. 16. maijā
Alūksnē. 9009b

Rīgā, 1939. g. 29. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1939. g.
6. jūnijā nolēma: izsludināt par
mirušu nozudušo Konstantīnu

Jagodkinu, dzim. 1884. g.

29. maijā (v. st.).
1939.'g. 29. jūnijā.
!.. 304/ H. 9017b

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts

Sekretārs E. Lasm a nJjs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas
; ,J. Puiševs"

(Rīgā, Pērnavas ielā 2) reģistra
603. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 27. jūnija lēmuma pa-

mata, ierakstīts, ka, saskaņā

ar paziņojumu:

!) šīs firmas īpašnieks Jāzeps
Puiševs no J938. g. 16. jūlija
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 169,

6. dz.;

2) šīs firmas veļas pieņemšanas

vieta 1939. g. 14. junijā no

Brīvības ielas 124 pārvietota

Brīvības ielā 122, Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 27. jūnijā. 9033b

Tirdzn. reg. tiesn.v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. Andersons.

Rigas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Pēris un

Marienfelds" (Rīgā, Kaļķu ielā 12)

reģistra 749'. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 27. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts, ka

pēc paziņojuma:
Pēc namu numerācijas pār-

kārtošanas Marijas ielā. Rīgā.

šīs firmas uzņēmuma elektro-

tehnisku piederumu un radio

izstrādājumu tirgotavas atrašanās

vieta ir' Rīgā, Marijas ielā 32.

Rīgā, 1939. g.
27. jtm. 9037b

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. A n d e r s o_ņs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Bertho'ds

ļaffe" (Rīgā, Elizabetes ielā 89,

3. dz.) reģistra 4786. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 193°. g.

27. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc Rīgas prefektūras 1939. g.

16. junijA izdotās Latvijas pases

VA 015519, šīs firmas īpašnieks
Baniehs-Rertholds Jaffe ir Lat-

vijas pils.mis.

Rīgā, 1939. g. 27. jūnijā. 9034b

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Eva!ds Kinder-
manis" reģistra 4933. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
26. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka pēc paziņojuma,
Rēc namu numerācijas pārkārto-
tojumu Rūpniecības ielā, Rīgā:

1) šīs firmas īpašnieka Ēvalda

Kihdermaņa (Kindermann) dzī-

ves vieta ir Rīgā, Rūpniecības
ielā 42., 5. dz. un

2) minētās firmas uzņēmuma
austuves-atrašanās vieta ir Rīgā,
Rūpniecības ieiā 42.

Rīgā, 1939. g. 26. jūnijā. 9036b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Rīgas trikotāžu manu-

faktūras rūpniecības akc. sab.

~Rita" (Rīgā, Svērtuves ielā 9/11)
ierakstītās akciju sabiedr. reģistra
108. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 27. jūnija
lēmuma pamata, "ierakstīts:

Pēc paziņojuma un norakstā

iesniegta 1939. g. 8. jūnija valdes

sēdes protokola,no valdes 1939.g.
8. jūnijā izstājies Verners Vesfer-

manis.

Rīgā, 1939. g. 27. jūnijā. 9035b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Olgas-Emiliias Bēr-

ziņš, dzim. Cīcis, lūgumu izslu-

dināt par mirušu Augustu Cīci,
kas dzimis 1899. g. 16. martā

v. st. Slampes pag., pamatojo-

ties uz Civilproc. lik. 1565. līdz

1568. pantiem un savu 1939. g.

13. jūnija lēmumu, uzaicina no-

zudušo Augustu Cici ierasties

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi 1 gada laikā pēc ši sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī"; tāpat arī uzaicina

visas citas personas, kam ir

drošas ziņas par nozudušā uz-

turēšanās vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aizrā-

da, ka, nesaņēmusi še nosacītā

termiņā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Jelgavā, 1939. g. 19. jūnijā.
Obl. 594. 1. 8240g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p., paziņo, ka 1939. gada

9. februārī Margaretes Šoks

(Scholz) prasības lietā pret

Valteru Šolcu (Scholz) par lau-

lības šķiršanu tiesa aizmugu-

riski nosprieda: šķirt laulību,

kas noslēgta 1934. g._ 30. ok-

tobrī Vācija, Berlīne, starp

Valteru Šolcu (Scholz) un Mar-

garetu Šolcs (Scholz), dzini.

Tiedemanis.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 838.j 859. un 1450. pan-

tos paredzētā laika, tad sprie-

dums nāks likumīgā speķa.

1939. g. 20. jūnijā.
26. 1. • 8316g

Priekšs. v. A. M ī I e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p.. paziuo. ka 1939. gada

1. joinijā .Stanislavas Uargels

prasības lietā pret Jāzepu Dar-

geli par laulības šķiršanu tiesa

aizmuguriski nosprieda* šķirt

laulību, kas noslēgta 1918. g.

10. martā starp Jāzepu Dar-

gelu un Staņislavu Uargels, dz.

Milentijs.

Ja atbildētais neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450. pan-

tos paredzētā laikā, tad sprie-

dums nāks likumīga speķa.

1939. g. 20. jūnijā.

87. 1. «317g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavu apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Līnas-Luizes Kerus

lūgumu izsludināt par mirušu

Teodoru-Alt'redu Langenteldu,

kas dzimis 1880. g. 12. maija (v.

st.) Sīpeles pag., pamatojoties

uz Civ-ilproc. lik. 1565—1568.

pantiem un savu 1939. g. 13. ju-

niia lt'mumu, uzaicina nozudu-

šo Teodoru-Alireda Langenfel-

du ierasties vai dot tiesai dro-

šas zinas par sevi 1 gada laika

pēc ši sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesi"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziuas par nozu-

dušā uzturēšanās vietu vai nā-

vi, iesniegt šīs zinas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

iaikā drošas zinas par to. ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.

izsludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1939. g. 20. jūnija.
O. 621. 1. 8319g

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693:., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jēkaba Spura

lūgumu un savu 1939. g. 15. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka_ parād-
nieks ir samaksājis parādu pēc

obligācijas par 3000 kr. c. rbl.,
kas izdota 1910. g. 31. oktobrī

Jānim Rimšanām par labu, viņa

paša blanko cedēta, kas nostip-

rināta 1910. g. 15. decembrī ar

2803. num. uz nekustamu īpa-
šumu Sērenes pag. Gailīšu mā-

jām ar zemes grāmatu 1216.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matās tādlēl, ka nav zināma

kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visais personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc

obligācijas atzīs par samaksātu

un lūdzējam būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-

matā. O. 720. i 8320g

Jelgavā, 1939. g. 20. jūnijā.
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Heimaņa (Haima)
Zalcmaņa, dzim. 1841.'

g. 20. okt.,
mir. 1931. g. 20. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā. 1939. g. 20. jūnijā.
1690. I. 8530z

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Miķeļa Kārkla,
dzim. 1865. g. 23. septembrī,
mir. 1937. g.

27. decembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādt!
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. )., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā

iuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cnājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs pa'

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. jūnijā.
1687. 1.

"

8531z

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Augustes-Lizetes

Cīrulis, dzim. Bullītis, dz.1892.
g.

30.jun.,mir. 1933.g. 7.martā,nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. jūnijā.
1691. I. 8532z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Augustes-Amildas-
Olga's Rozenfelds, dz. 18(39. g. 29.

febr.. mir. 1939. g. 16. febr., nāvi

;r atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktā!

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. jūnijā.
1692. I. 8534z

Priekšs. v. A. Milenbachs

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 15. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Al-

berta Lingas testamentu, vai

kam būtu 1 kādas tiesības, vai

prasības uz mirušā Alberta

Lingas mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 20. iuniiā.

1686. 1. 8533g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi />.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Jāņa-1eodora Hē-

tersona, par mirušu atzīts ar

Jelgavas apgabaltiesas 1938. g.
29. novembra lēmumu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 20. jūnijā.
1688. 1. «535z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Feodora Kitova,
dzim. apm. 1841, g., mir.

1916. g. decembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāda.<

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. Ir, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. jūnijā.
643. 1. 8536z

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra n. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas-Dorcs

Kaļķis, dzim. Baumanis, arī Bau-

k?s, mir. 1918. g. 23. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdīb:is
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 20. jūnijā.
1689. !. 8537z

Priekšs. v. A. Mīl e n b ch s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 16. maija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Mār-

tiņa Seska testamentu vai kam

bfitu kādas tiesības, vai prasīb.

uz nvir. Mārtiņa Seska maut. kā

mantiniekiem, legatariem, tidei-

komisāriem, kreditoriem n. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā. 1939. g. 20. iunijā.
M. L 1568/39. 853Sg

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c li s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabali, clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p , paziņo, ka 1930. g.
6. jūlija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Alfonsa-Teo-

dora Dīkmaņa testamentu. Al-

fonss
-

Teodors Dīkmans miris

1938. g. 15. februāri.

Jelgavā, 1930. g. 27. junijī.
■ 1757. !. 9039b

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāre M. K 1 e i ii h o t s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

6. jūlija atklātā tiesas sēdē

attaisīs u. nolasīs Annas Brūklens,
dzim. Kape'.s, testamentu. Anna

Brūklens, dzim. Kapels, dzini.

1875. g. 21. decembrī un mirusi

1939. g. 16. martā.

Jelgavā, 1939. g. 27. jūnijā.
1774. 1. 9038b

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

6. jūlijā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Rozen-

bacha testamentu. Jānis Rozen-

bachs dzim. 1881. g. 24. maijā

un miris 1933. g. 17. maijā.

Jelgavā, 1939. g. 27. jūnijā.
1790. 1. 9040b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

6. jūlijā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Friča Miķeļa d.

Mūrnieka testamentu. Fricis

Miķela d. Mūrnieks dzini. 1852. g.

2S. februārī un mieris 1939. g.

27. februārī.

1676. I. 9041b

Jelgavā, 1939. g. 27. jūnijā.

Priekšsēd. v. G. Beimuts

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. (,

6. jūlija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Lizetes Rozen-

bach?, dzim. Pētersotif, testa-

mentu. Lizete Rozenbachs, dzim.

Pētersons, dzim. 1870. g. 9. okt.

(v. st.) un mirusi 1936. g. 21. dec.

1759. 1. 9042b

Jelgavā, 1939. g. 27. jūnijā.

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K1 e i nh o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p.,' paziņo, ka 1939. g.

6. jūlija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Pakalna

testamentu. Jānis Pakalnis dzim.

1875. g. 20. decembrī un miris

1939. g. 21. februārī.

Jelgavā* 1939. g. 27. jūnijā.

1767. I. 9043b

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e_i nhoj s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. maija

lēmumu, uzaicina 1931. g. 16. au-

gustā mirušā Mārta Rozen-

tāla, dzim. 1860. g. 31. augustā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnes l".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 19. iunijā.
8327z L. 816m'39.

Vicepriekšs. v. A.P ē te r s o n s.

Sekretāra v. E. G ū t m a n i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g.
25. maija

lēmumu, uzaicina 1938. g. 11. de-

cembrī mirušās Marijas Krau-

li?, dzim. 1864. g. 20. jūnijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas ve-

lētos apstrīdēt viņas mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 19. iunijā.
8328z L 831 iri 39.

Vicepriekšs. v. A.P ē te r s o n s.

Sekretāra v. E. G ū t m a n i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. maija

lēmumu, uzaicina 1922. g.

24. jūnijā mirušā Jāņa Štroma,

dzim. 1897. g. 10. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt virja mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"'.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 19. jūnijā.
L. 826m/39. 8329z

Vicepriekšs. v. A.P ē te r s o n s.

Sekretāra v. E. Gūtmaiīis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. maija

lēmumu, uzaicina 1939. g. 9.

martā mirušās Marģietas Trum-

piks, dzim. 1856. g. 13. novembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī /sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1939. g. 19. jūnijā.
L. 814m/39. 8330z

Vicepriekšs. v. A.P ē te r s o n s.

Sekretāra v. E. Gūtmanis.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. aprilī tiesas sēdē

attaisīto, 1873. g. 10. februārī

dzimušā un 1939. g. 26. janvārī

Aiviekstes pag. mir. Pētera Pu-

ķes publisko testamentu, vai

kam būtu kādas prasīb. vai tie-

sīb. uz vina atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem'.

Daugavpilī, 1939. g. 20. iunijā.

L. 2541a/39. 8662s

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

19-39. g. 9. maija lēmumu ir

nodibināta aizgādnība nozudu-

šā Safronija Grigorjeva mantai.

Safronijs Grigorjevs džinus

1876. g. 24. martā un vina pē-

dējā zināmā dzīves vieta bija

Višķu pagastā.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
2681a. L 8552s

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatiiusi

Helēnas Laurens un Marijas
Pavlovies lūgumu izsludināt

par mirušu nozudušo Viktoru

Kleščinski, tiesa 1939. g. 25. ap-

riU nolēma: izsludināt par mi-

rušu Viktoru Kleščinski, kas

dzimis 1890. g. 13. apriiī Višķu

pag. 357a. I 8553g

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatiiusi

Akinfa Bogdanova lūgumu' iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Vasiliiju Bogdanovu, tiesa 1939.

gada 7. jūnijā nolēma: izsludi-

nāt par mirušu Vasiliju Bog-

danovu, kas dzimis 1865. gada

oktobrī Naujenes pag.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.

405a. I. 8554g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i'u š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.clvilnod..

izskatījusi Jūlijas Zaķis lūgu-

mu izsludināt par mirušu Pē-

teri Kapostinu, kas dzini. 1890.

gada 18. martā Krustpils pag.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1565. —1568. pantiem un savu

1939. gada 24. marta lēmumu,
uzaicina 1920. gada no-

zudušo Pēteri Kapostinu
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas zinas par sevi 1 gada laikā

ptc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdibas Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas zinas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs zinas tiesai un aiz-

rāda, ka nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tie-

sa, saskaņā ar Civilprocesa
lik. 1569. p., izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
2312a. 1. 8555g

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. B i te.

144. num., sestdien, 1939. g. 1. jūlijā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g. 13. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Marijas (Marijannas) Ma-

jevskis, dzim. 1876. g., mir.

1939. g. 24. janvārī Sventes pag.,
L. 2288a/39.;

2) Ādama Garkula (Gureviča),
dzim. 1858. g., mir. 1939. g.
6. februāri Demenes pag.,

L. 2599a/39.;

3) Jezupa Lozdas, dzim. 1859. g.
19. maijā, mir. 1938. g. 15. sept.
Nīcgales pag., L. 2998a/39.;

4) Feodora Želneronoka-Želne-

roviča, dzim. 1864. g. 10. maijā,
mir. 1939. g. 7. martā Daugav-
pili,

.

L. 3128a/39.;
5) Ādama Vilmenieša, dzim.

1860. g. 8. decembrī, mir. 1939. g.
13. apr. Līvānu pag., L. 3141 a/39.

6) Jāņa Sprukta, dzim. 1881. g.,
mir. 1939. g.

22. martā Naujenes
pag., L. 3158a/39.;

7) Varvaras Pirsikovs, dzim.

1866. g. 14. augustā, mir. 1939. g.
29. maijāDaugavpilī, L.3166a/39;

8) Andreja Egliša, dzim.

1867. g. 2. jūnijā, mir. 1938. g.
24. decembrī Vīpes pag.,

L. 3209a/39.;
9) Hona Cencipera, dzim.

1874. g. 15. aprilī Krāslavā,
mir. 1939. g. 9. februārī Rīgā,

L. 3245a/39.;

10) Kazimiras Bluķa, dzim.

1865. g., mir. 1939. g. 15. janv.

Kapiņu pag., L. 3248a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 27. jun.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ka m pan s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz. Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas sēdē

attaisīto mir. Andriva Vilcēna

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 19. jūnijā.
L. 3035a/39. 8349e

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u rs.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpilsapgabalt. 3. clviinod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g.- 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jevdokijas Teren-

tievs pnbK testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 19. jūnijā.

L, 3644a'39. 8350e

Priekšsēdētājs N. Kigurs.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabali. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas sēdē

attaisīto mir. Aleksandra Kaspu-
rana publ. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vipa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

L. 917a'39. N3sle

Daugavpilī. 1939. g. 19. jumj L

Priekšsēdētājs N. Kigurs.
Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daagavplli aptfabalt i.drūao&,
pamatojoties uz Civilproc l:k.

157(1. p.. pa/iuo. ka, izskatījusi
Maksima Grigorjevi lūgumu

izsludināt par mirušiem nozudu-

šus A>uirianu. Alekseju uti Are-

fiju GriKorjevus. tiesa 1935. i.

1-ī. decembrī nolēma: izsludi-

nāt par mirušiem Auuriauu.

Alekseju un Arefiju (■rinorjo-

vus, skaitot par viuu miršanas

dienu 1936. g, 25. jūliju.

Hausiavpili. 1039. (. 19. jūniju.

L. -4»u i Ml EBSte

Priekšsēdētājs N. K i £ u rs.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Sīmana Eglīša
privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 19. jūnijā.
L. 1114a/39_. 8352e

Priekšsēdētājs N. K i g u rs.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 2. aprilī uz Daugav-

pils apgabaltiesas prokurora

lūgumu Alfons Zeļenkovs atzīts

par bezvēsts prombūtnē esošu

un uzdots Andrupenes pagast-
tiesai iecelt aizbildnību par bez-

vēsts prombūtnē esošo Alfonu

Zeļenkovu viņa tiesību aizstāvē-

šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnijā.
L. 1807a/38. 8550b

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi
Geronima Tutina lūgumu iz-

sludināt par mirušiem nozudušos

Franci, Izidoru, Kazimiru un

Alekseju (Aleksandru) Tutinus

tiesa 1938. g. 30. novembrī

nolēma: izsludināt par mirušiem:

1) Franci, 2) Izidoru, 3) Kazimiru

un 4) Alekseju (Aleksandru) Tu-

tinus, kas dzimuši: 1) 1883. g.

22. martā (i. st.), 2) 1899. g.

1. augustā (j. st.), 3) 1891. g.

4. maijā (j. st.) un 4) 1880. g.

14 decembri (j. st.).

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnijā.
L. 351a'38. g. 8563b

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Izidora Dāldera

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 20. jtļnijā.
L. 3125a/39. 8671g

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Aloiza Daugula

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. ū pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. iunijā.

L. 4965a 39. 8672g
Priekšsēdētājs N. Kigurs.
Sekretāra v. V. B ic ā n s.

Daugavpils apKabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. f. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. P&V& Slapakova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

\.7. viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, leKatariem. kre-

ditoriem u; t. L pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 20. iuniiā

L. 4971a 39. K673,:
Priekšsēdētājs N. K i s. u r s

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnoj.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobra tiesas sēde

nolasīto mir. Aloiza Pieša

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. iunijā.
L. 2591a/39. 8674g

Priekšsēdētājs N. K i gurs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīs mir. Jāņa Burlacāna

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnijā.

L. 4935a/39. 8675g

Priekšsēdētājs N. K i gurs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 22. aprila tiesas sēdē

attaisīto mir. Aksentija Galak-

tionova priv. testam, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. iunijā.

L. 1141a/39. 8676g

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u rs.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Dominika • Muiži-

uika publ. testamentu, vai kam

bOtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. iuniiā.

L. 3930a/39. 8677g

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Donata Langiša

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. iutiiia.

L. 4915a/39. 8678g

Priekšsēdētājs N. Ķigurs.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584.. 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 16. decembrī tiesas sēdē

attaisīto mir. Jadvigas Minče-

noks priv. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludināiuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs oar

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnija.

L. 828a/39. 8679g

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. A. V i tko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sede

attaisīto mir. Praskovias Osi-

povs, dzim. Gavrilovs, pri-

vāto testamentu vai kam butu

kādas prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas
tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnijā.
L. 4979a/39'. 8680g

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 22. marta tiesas sēde

attaisīto mir. Antona Krola

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnijā.

L. 3155a/39. . 868 lg

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. clvilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Staņislava Laiza'

na privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

izaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 20. iuniiā.

L. 258a/39. 8682g

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. 0.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Teklas Radžels

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. iuniiā.

L. 4821a/39. 868Sg

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavplls apgabalt.3.civllnod»

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 22. martā tiesas sēdē
attaisīto mir. Stepana Konop-
kas priv. testamentu, vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz virja atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. U pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un
iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnijā.

L. 3142a/39. BSB4g

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k.ļs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas sēde

attaisīto mir. Stepana Lermon-

tova publ. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstato mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnijā.

L. 2563a/39. 868Sg

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobrī tiesas sedē

attaisīto mir. Jegora Muchina

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vioa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u
L

t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. jūnijā.

L. 2562a/39. 8686g

Priekšsēdētājs N. K i S u r

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s-

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Ankipana
privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

ba's vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. iuniiā.

L. 1967a/39. 8687g

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civil'proc. lik.

i 584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Stepana Grau-

diņa (arī Graudinova) pub-

lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._
t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 20. iuniiā.

L. 4941a/39. 8688g
Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civllnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret
1939. g. 31. maija tiesas sēdē
attaisīto mir. Ambroža Cabula
publisko testamentu, vai kam
butu kādas prasības vai tiesības

uz virja atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21). jūnijā.

L. 4972a/39..
Priekšsēdētājs N. K i g u I s.

Sekretāra v. V, B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tu-

šas 1938. g. 14. decembra le-

mutim ir nodibināta aizgādnība

promesošā Eliasa Rimša man-

tai. Promesošais Eliass Rimšs

dzimis 1892. 2. 5. jūlijā Vidz-

rauižas pag. un viņa pēdējā zi-

nāmā dzīves vieta bija Vidz-

mūižas pag. Sondani s.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.

L. 4415a/38. 855lg

Priekšsēdētaja V. E. TlCl s.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

izskatijusi Gonoratas Litav-

nieks lūgumu izsludināt par mi-

rušu Kazimiru Litavnieku (Li-

taurriku), kas dzini. 1884. gada

27. novembrī, pamatojoties uz

Civiiproc. lik. 1565. —l5OB. pan-

tiem un savu 1939. g. 27. maija

lēmumu, uzaicina nozudušo Ka-

zimiru Litavnieku (Litauniku)

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas zinas par_ sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas zinas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs zinas tiesai un aiz-

rāda, ka nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas zinas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tie-

sa, uz ieinteresēto personu lū-

gumu un saskaņā ar Civiiproc.

lik. 1569. p., izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnija.

1488a. 1. 8556g

Priekšsēdētāja v. E. T ī_c i s.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izskatiiusi Margitas Orols lū-

gumu izsludināt par mirušu Jē-

kabu Orolu, kas dzim. 1889. g.

22. jūlijā (j. St), pamatojoties

uz GivilpTOC. lik. 1565.—1568.

pantiem un savu 1939. gada

27. maija lēmumu, uzaicina no-

zudušo Jēkabu Orolu (Arlovu)

ieiasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas zinas par_ sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas zinas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tie-

sa, uz ieinteresēto personul lū-

gumu un saskaņā ar Civilproc.

lik. 1569. p., izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.
5304a. I. 5557g

Priekšsēdētāja v. E. T ī_c i s.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

izskatijusi Ignata Svarinska lū-

gumu izsludināt par miruša

Dominiku (Dementiju) Kozlov-

ski, kas dzim 1894. e. 9. febr.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1939. g. 27. maija lēmumu

uzaicina nozudušo Dominiku

iDementiju) Kozlovski ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas zinas

par sevi 1 gada laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

d'ības Vēstnesī"; tāpat arī uz-

aicina visas citas personas,

kam ir drošas zinas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs zinas tiesai un aiz-

rāda, ka nesaņēmusi šai laikā

drošas zinas par to, ka nozudu-

šais ir dzīvs, tiesa uz ieintere-

sēto personu lūgumu un saska-

uā ar Civilproc. lik. 1569. pantu,

izsludinās nozudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 21. iuniiā.

5187a. 1. 8558s
Priekšsēdētaja v, E. T ī c i s

Sekretāra v. V. B icā n s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītāja Jāņa Cau-

ro lūgumu viņa laulības šķir-
šanas lieta pret atbildētāja
Serafimu Cauro, kas dzim.

1912. gada Istras pagastā,
uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītajam nav zinā-

ma,jerasties tiesa 2 mēnešu
laika pec šī sludināiuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"
un uzdot savu dzīves vietu

Daugavpilī. Ja atbildētāja šinī
laika neieradīsies personīgi vai

nesutīs pilnvarnieku, pavēstes
un citus papirus atstās tiesas

kancleia, bet lietu noliks tiesas

sede un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievieno-

ti ta noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939.
g. 21. iuniiā.

426. I. 85608
Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretāra
v. N. Harl a d s.

144. num., sestdien, 1939. g. 1. Jūlijā
Valdības Vēstnesis6



laugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatijusi Kazļmira Narnicka

lūgumu izsludināt par mirušu

Jāni Jāzepa d. Narnicku, kas
dzini. apm. 1860. g„ pamatojo-
■ties uz Civilproc. tik. 1565. līdz

1568. pantiem un savu 1939. g.

27. maija lēmumu, uzai-

cina nozudušo Jāni Narnicku
ierasties tiesa vai dot tiesai
drošas zinas par sevi 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas

„
Valdības Vēstnesī'-

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas
par nozuduša dzīves vietu vai

navi, ie_sniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi še

noradītā termina drošas ziņas
par to, ka nozudušais ir dzīvs,
tiesa, uz ieinteresēto personu
lūgumu un Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Daugavpilī, 19»9. g. 21. iunijā.
5104a. L

_

8559g
Priekšsēdētaja v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod.,
izskatījusi Natālijas Fedorovas
<arī Ivanovs) lūgumu izsludināt

par mirušu Jani Fedorovu, kas

dzim. 1892. g. 2. aprilī, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1565.

līdz 1568. pantiem un savu 1939.

gada 16. maija lēmumu, uzai-

cina nozudušo Jāni Fedorovu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozudušā

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
■šīs ziņas tiesai un aizrāda, ka

nesaņēmusi šai laikā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,
tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. pantu, izsludinās no-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.

69a. 1. 8561g

Priekšsēdētāja v. E. Ticis.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatijusi Vasilija Pupora lū-

gumu izsludināt par mirušu

Antonu Romanovsku, kas dzini.

1895. g. 7. septembrī, pamato-

joties uz Oivilproc. lik. 1565.

līdz 1568. pantiem un savu 1939.

gada 27. maija lēmumu uzaici-

na nozūd. Antonu Romanovsku

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi I gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozudušā

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt

■šis ziņas tiesai un aizrāda, ka,

nesaņēmusi šai laikā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

"tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.

iik. 1569. pantu, izsludinās viņu

par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnijā.

5081a. 1. 8562g

Priekšsēdētāja v. E. Ticis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

paziņo, ka 1929. g. 16. iuniiū

mirušās Nadeždas Matvejevs

1929. g. 13. martā sastādītais

privātais testaments ar apgabal-

tiesas 1930. g. 5. jūlija lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 21. jūnija.

L. 461a/30. 8670g

Priekšsēdētāja v. E. Ticis.

Sekretars J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam:

1) Broņislavs Bukovskis, dzim.

1884. g. 20. janvārī, mir. 1938. g.

20. oktobrī,' L. 4735a'39.;

2) Antons Logins, dzim. 1892.

2 mir. 1936. g. 26. februāri,
8 ' L. 4736a'39.;

3) Anna Sprudzans, dzim. 1867.

g 23. maijā, mir. 1931. g.

23. aprill, ' L- 4738a 39.;

4) Viktors Bernāns, dzim. 1869:

mir. 1929. g. 3. jūlijā,
fi

L. 4761a 39.;

5) fegon Ribakovs, dzim.

1894,'g., mir. 1935. g. 17. aug..

L. 4778a 39.;

6) Boriss Nesterovs (arī Alek-

sejevs). mir. 1920. g. 15. jūnijā,
54 gadus vecs, L. 4793a 39.;

7) Onufrijs Galļums, dzim.

1882. g., mir. 1938. g. 15. fcbr.,
*'

L. 4820a 39.;

8) Feodors Golubkovs, dzim.

1874. g., mir. 1938. g. 11. aprilī,

L. 4855a 39.;

9) Jēzups Sucharevs, dzim.
1886. g., mir. 1938. g. 28. aprilī,

L. 4866a/39.;
10) Feodors Burbo, dzim. 1861

g. 8. martā, mir. 1936. g. 8. jun
8823z L. 4975a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 22. jūnijā.

Priekšsēdētājs N. K ig u rs.

Sekretāra v. N. Harlaps.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis

paziņo, ka Antons Briedis 1939.

gada 29. martā iesniedzis pra-
sības sūdzību Ls 78,24 apmērā
pret Aleksandru Kāravnieku,
kura adrese prasītājam nav zi-

nāma, kamdēļ uz prasītāja lū-

guma un Civilproc. lik. 74., 75.,
401., 413.—416. pantu pamata

miertiesnesis uzaicina Aleksan-
dru Kāravnieku 2 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī" ie-

rasties miertiesneša kamerā

Rīga, Andr. Pumpura ielā 1, vai

paziņot miertiesnesim savu

adresi.

Ja Aleksandrs Kāravnieks ne-

ieradīsies un savu adresi nepa-

ziņos minētā laikā, pavēstes un

uz_ virju attiecošos rakstus at-

stās tiesas kanclejā, bet Metu

izspriedīs bez viņa.

Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.
815. 1. 8367g

Miertiesneša v. E. K v i es i s.

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. Kk.

75. p. un prasītāja Sergeja
Smirnova pilnvarnieka priv.
adv. Andreja Frīdenberga lū-

gumu Sergeja Smirnova prasī-

bas lietā pret Beinusa Berlina

mant. masu un Zlatu-Zinu Luīr-

je, dzini. Berlins, ar prasības
veitību Ls 1000,—, uzaicina at-

bildētāju Zlatu-Zinu Lurje, dz.

Berlins, kuras dzīves vieta pra-

sītajam nav zināma, ierasties

tiesa 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētāja
šim laikā neieradīsies personī-

gi_ vai nesūtīs pilnvarnieku!, pa-

vesti atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Rīgā, 1939. g. 20. jūnijā.
256. 1. 859g

Miertiesneša v. V. K v i es i s.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Annas Zie-

diņš, dzim. Šternmanis, dzini.

1850. g. 8. oktobrī v. st., un mi-

rusi 1923. g. 5. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un

tamdēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norā-

da, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās prasības un tiesī-

bas atzīs par zaudētām.

Valmierā, 1939. g. 20. jūnijā.
321. 1. 8576g

Miertiesneša v. A. Caurs.

Sekretārs A. Balo d i s.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. ?5. maija

tiesas pavēli Elja-Bērs Feldhuns,

dzim. 1905. g. 1. novembrī

Jaunjelgavā, atzīts par vainīgu

pienācīgas tīrības neievērošanā

1939. g. 3. apriti savā pārtikas

preču veikalā Jelgavā, Vienības

prospektā 38 un sodīts pēc Sodu

lik. 235. panta ar Ls 25,

vai nesamaksāšanas gadījumā
ar 7 dienām arestā.

Jelgavā, 1939. g. 29. jūnijā.
581. 1. 9045b

Miertiesneša p. i. P. Ko še.

Sekretāra v. L. Zommers.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kura knncleja ir

Rīgā, Ģertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziņo,' ka 1939. g.
13. jūlijā,

pīkst. 11, Rīgā, Stabu ielā 29,

27. dz. 2. publiskā izsolē pārdos

Voldemāra Gaabes mēbeles, kas

novērtētas par Ls 1450,—•..

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

Rīgā, 1P39. g. 28. jūnijā.
635. I. i»5B

Tiesu izpildītājs O. Jurkn

"

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kurn kanileja ir

Rīfā, Oertrudes ielā 43, 8. dz.,

paziņo, 'ka 1939. g.
14. jūlijā,

pīkst. 11, Rīgā, Vecmīlgrāvī,

6. lin. 6, 2. publiskā izsolē pārdo>

Kārļa Tidriķa ēdamistabas ie-

kārtu, kas novērt, par Ls270,—,

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

393. I. 9059

Tiesu izpild. O. Jurka.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Haima Himmelhocha pras.

par Ls 110,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai, 1939. g. 6. septembrī,
pikst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Nachmaņa Ta!a mant.

masas nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Talsu apr.

Valdemārpilī, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 13. num. un

sastāv no Valdemārpils pilsētas
imob. Cunces ielā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 210, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

21,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Talsos, 1939. g. 27. jūnijā.
340. 1. 8948b

Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Haima Himmelhocha pras.

par Ls 110,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 6. septembrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Nachmaņa Tāla maut.

masas nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Talsu apr.

Valdemārpilī,ierakst'ts zemes grā-
matu reģistri ar 75. num. un

sastāv no Valdemārpils pilsētas

imob., Cunces ielā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1920,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8000,— un 5000 kr. rbļ.
ar proc. un apgrūtināts ar tie-

sībām Rassei (Rahilei) Tāls lietot

mūža dzīvokli;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
192,

—
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamaīpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 27. jūnijā.

.340. 1. 8949b

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

citu prasību par Ls 223,08

ar proc, soda naudu un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 4. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Johana Pīlāda nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Stendes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 5232. num. un sastāv no

Pīlādžu mājām, 4,10 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3400,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3098,80 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamaīpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleia.

Talsos, 1939. g. 27. jūnijā.
117. I. 8947b

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpild. K. Markvarts,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1185. p.,
paziņo, ka noliktā uz 1939. g.
7. oktobri Alponsa Kincana ne-

kustama īpašuma Ciblas pag.
Mjaišu s. 6. num. viensētas

pārdošana izsolē, par ko izsludi-

nāts ~Vald. Vēstn." 1939. g.
120. num., uz piedzinējas lū-

gumu ir atcelta.

Ludzā, 1939. g. 28. jūnijā.

9047b Tiesu izp. K. Markvarts.

Kļūdas izlabojums.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītāja ~Valdības
Vēstneša" 1939. g. 120. num.

6. lapp. 3. slejā iespiestā sludinā-

jumā par Pētera Aloiza d. Babra

nekustamā īpašuma pārdošanu
1939. g.

7. oktobrī kļūdaini

iespiesta ~2, 468 ha kopplatībā",
vietā jālasa ~12,468 ha kop-

platībā". 9046

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 51,43
piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Domenika Jēkaba d.

Romančuka nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr., Maltas pag. Pušbārnu

sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 23268. num. no-

dalījumā un sastāv no min.

sādžas 13. un 13a. viensētas,

8,871 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1600,—;

"3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1180,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kancleja.

Maitas ciemā, 1939. g. 21. jūnijā

914. I. 8735z

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 iņ š

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. un Aleksandra Starikova

prasības par Ls 480,65 piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Dāvida Icika d. Segala neku-

stamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr., Mal-

tas pag., ierakstīts zemes grā-
matas 10671. mim. nodalijumā

un sastāv no 84F. zemes gabala

ar nosaukumu ~Dāvana", 2,20 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2000,—, bet

likum. novērt, ir Ls 1250,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadija-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Gadijumā, ja Valsts zemes

bankas piedzīšana tiktu izbeigta,

tad izsoli noturēs pēc vispārējiem

Civilproc. lik. note'kumiem Alek-

sandra Starikova prasības Ls

311,6T> piedzīšanai.

Maltas ciemā, 1939. g. 21. jūnijā.

915. I 873tiz

Tiesu izpildītājs K. Smiltis!,

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 93.29

piedzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsojē Zinaidas Andreja m. Kon-

drašovs nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Andrupenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 21141. num. no-

dalijumā un sastāv no Mamonu

sādžas 6. viensētas, 10,353 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1650,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos
i

kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 21. jūnijā.

170. 1. 8731

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības

par Ls 697,06 ar, % un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsiolē Jāņa Jēzupa d. Viļuma

nekustamu īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Rēzeknes apr.
Maltas

pag. Pušbārnu sādžas zemes robe-

žās, ierakstīts zemes grāmatas
23372. num. nodalijumāun sastāv

no min. sādžas 17. viensētas,

13,042 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2836,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 9300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

283,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 21. jūnijā.
45. 1. 8732z

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. un Feimaņu krājaizdevu
sabiedrības prasības par Ls 486,73

piedzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Indriķa Antona d. un

Aleksandra Eduarda d. Vēveru

nekustamu īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-

jāņu pag., ierakstīts zemes grā-
matas 16692. mini. nodalijumā

un sastāv no Vēveru sādžas 11.

viensētas, 8,468 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 800,—, bet

likum. novērt, ir Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Gadijumā, ja Valsts zemes

banka savu piedzīšanu izbeigtu,
tad Feimaņu krājaizd. sab. pra-

sības par Ls 385,— piedzīšanai

pārdos Aleksandra Vēvera nekust,

īpašuma domājamo pusi.

Maltas ciemā, 1939. g. 21. jūnijā.
424. I. 8734z

Tiesu- izpildītājs K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. li'fc.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls

532,75piedzīšanai 1939. g. 14. ok-

tobrī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Ivana Stepana d.

Vetrova nekustamu īpašumupilnā

sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr., Silajāņu pag. Červoņiku
sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 21284. num.

nodalijumā un sastāv no min.

sādžas 12. viensētas, 8,704 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2240,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

224,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
*

Maltas ciemā, 1939. g. 21. jūnijā.
236. 1. 8733z

Tiesu izp. v. i. K. SmiltinS.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 29. jūnija
R 1646. lēmumu reģistrēta „Lat-

vijas skolotāju biedrība" ar valdes

mājokli Rīgā. 9064z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 29. jtinija
R 1647. lēmumu reģistrēta „Lat-

vijas ārstu biedrība" ar valdes

mājokli Rīgā. 9065z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Paziņojums.
1939. g. 17. jūnijā finansu

ministris apstiprinājis

Enkurnīeku od štauvēšanas

darbu paju sabiedr. statūtus.
Sabiedrības mērķis ir: a) plostu

pludināsana un pārvadāšana
visos Latvijas ūdeņos, ūdens

dārzu iekārtošana, uzturēšana,
uzraudzīšana un apsargāšana, kā

ari koku šķirošana; b) visādu

preču un materiālu svēršana,

šķirošana, uzglabāšana, iekrau-

šana, izkraušana un pārkraušana

noliktavās, vagonos, kuģos, laivās

un citos transporta līdzekļos.

Šo mērķu sasniegšanai sabiedrība

pārņem savā īpašumā Latvijas
enkurnieku darba kooperativu

ar visiem aktiviem un pasīviem.
Sabiedrības pamatkapitāls

Ls 10.000— liels un sadaļas

100 pajos pa Ls 100— katrs.

Sabiedrības mājoklis atradīsies

Rīgā.

Sabiedrību dibina šādi Latvijas
pilsoņi:

1) Riehards - Alfrēds Juriks,
dzīv. Rīgā, Katrindambī 15. 7. dz.

2) Jēkabs Miķelsons. dzīv.

Rīgā, Sermuliņa ielā 5, 14. dz.;
3) Augusts Jaunzems, dzīv.

Rīgā, Alekša ielā 5, 6/7. dz.

Administr. nodaļas

vadītājs V. Rauchmanis.

Revidents A. Martinsons.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nedeiīgu 4558. kara-
klausības apl., ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1923. g. 22. janv. izdevis

Oto-F.rikam Brombergam. 8988

144. num., sestdien, 1939. g. 1. jūlijā Valdības Vēstnesis 7



Rīsos pilsētas Uzņēmumu unlde
rakstiskā sacensībā izdod

II e|{as slēdžu piegādi.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 4. ist.

Piedāvājumi iesniedzami turpat 2. istabā, līdz 1939. g. 26. ju-
lijam, pīkst. 11. L 1507 9000

Jūrniecības departaments
1939. g. 8. jūlijā, pīkst. 12,

sacensībā izdos

Pin salis uzbērumu nostiprināšanas ns.
Piedāvājuma nodrošinājums Ls 2000, .

Paskaidrojumus un sacensības nosacijumus izsniedz 15. istabā

darba laikā. ' L 1516 9001

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu maiņas lū-

gumus šadi Latvijas pilsoni:

1) Veronika-Erika-MarijaBur-

kevies, dzim. 1911. g. 1. oktobrī

(pasē atzīmēts, ka dzimusi Rīgā,
reģistrēta Rīgas Jēzus ev.-lut.

draudzē); dzīvo Liepkalnes pag.
Gailīšu mājās, vēlas saukties

uzvārdā ~Vītolinš";

2) Laimons Burkevics, 8. Dau-

gavpils kājnieku pulka karavīrs,
dzim. 1916. g. 6. novembrī

(pasē atzīmēts, ka dzimis Liep-
kalnes pagastā; reģistrēts Liep-
kalnes ev.-lut. draudzē), vēlas

saukties uzvārdā ~Vītoliņš";

3) Konstantīns Rubins, dzim.

1917. g. 18. jūlijā Preiļu pagastā
(reģistrēts Eleonorviles Romas-

kat. draudzē), dzīvo Rīgā, Mūk-

salas ielā 15/19, 1. dz., vēlas

saukties uzvārdā „Rubenis";

4) Stefānija Kavlinis, dzim.

1915. g. 9. martā Kurcuma pa-

gastā (reģistrēta Kurcuma pag.
dzimtssarakstu nodaļā 1939. g.),
dzīvo Rīgā, Dzelzsceļu ielā 10,
2. dz., vēlas saukties uzvārdā

„Kauliņš";

5) Kristaps-Johans (Jānis) Pa-

keska-Keraus (Ķerauss)-Keska,
dzim. 1896. g. 5. janvārī Elejas

pagastā (pasē atzīmēts, ka dzimis

1895. g. 5. janvārī; reģistrēts
Sesavas ev.-lut. draudzē), ar

sievu Natāliju - JCi!i (Jūliju),
dzim. Spuris, dzim. 1902. g.

24. februārī Mežotnes pagastā
(reģistrēta Mežotnes-Bērstelesev.-

lut. draudzē; salaulāti tanī pašā
draudzē 1927. g. 16. oktobrī), un

bērniem: dēlu Gunāru, dzim.

1933. g. 29. janvārī Mežotnes

pagastā (reģistrēts Mežotnes pa-

gasta dzimtssarakstu nodaļā, un

meitu Birutu-Muditi, dzim. 1934.

g. 11. decembrī Jaunsvirlaukas

pagastā (reģistrēta Jaunsvirlau-
kas pagasta dzimtssarakstu no-

daļā), dzīvo Elejas pag. Kapteiņu

mājās, vēlas saukties uzvārdā

„Kalnājs";

0) Jānis-Osvalds Gērke (Goer-

ke)-Erhins, dzim. 1913. g. 16. ap-

rilī (pasē atzīmēts, ka dzim.

Rīgā; reģistrēts Rīgas ev.-lut.

Jēzus draudzē), dzīvo Ādažu pa-

gasta Zeltkalnu mājās, vēlas

saukties uzvārdā „Gērke";

7) Alberts-ErnestsČigāns,dzim.
1908. g. 29. septembrī Remtes

pagastā (reģistrēts Gaiķu un

Remtes ev.-lut. draudzē), dzīvo

Rīgā, Palmu ielā C. 5. dz., vēlas

saukties uzvārdā ~Lejiņš".

1 Saskaņā ar Likuma par uz-

vārda maiņu 8. pantu, iebildu-

mi minēto pilsoņu uzvārda mai-

ņas lietās jāiesniedz lekšlietu

ministrijai 3 mēnešu laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1939. g. 28. jūniji.
P V 99 gr. U. 8993

lekšlietu ministr, administr.

depart. direktora p. v. i.

Legzdiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks

Rīgas pilsētas krājkasei
pieteikta

par nozaudētu Ernestam Filipso-

nam (Philipson) 1936. g. 11. feb-

ruārī izdotā krājgrāmatiņa 147C
par

Ls 2.624,97.

Pamatojoties uz statūtu 30.

paragrāfu, Rīgas pilsētas krāj-
kase uzaicina visas personas,

kam būtu kādas tiesības uz mor-

tificējamo krājgrāmatiņu, pie-

teikties krājkasē 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Va!dības Vēstnesī". Šim termi-

ņam izbeidzoties, izsludināto

krājgrāmatiņu atzīs par nederīgu

un tās vietā izdos jaunu.

9063z Rīgas pilsētas krājkase.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.

1939. g. 11. jūlijā, pīkst. 10,

Rīgā, Merķeļa ielā 12, 11. dz.,

Rīgas centrālas kop. slimo kases

piedzīšanas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos Artura Nīmanda

1 rakstammašinu, 6 ēdam-

istabas krēslus, 1 dāmas kažoku,
1 kunga rudens mēteli, 1 tachtu,
1 drēbju skapi, kas novērtēti

par Ls 700,—.
Pārdodamās mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 29. jūnijā.
6602. !. 8961b

Rīgas pref. 2. iec. priekšn. v.

Rozenbergs.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks

1939. g. 12. jūlijā, pīkst. 10,

Rīgā, Aizsargu ielā 71, Rīgas

centrālās kop. slimo kases pie-
dzīšanas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos Kārļa Bērziņa
~Pfaf" firmas 1 šujmašinu tin

1 drēbju skapi, kas novērt, par

Ls 205,47.
Pārdodamās mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 29. jūnijā.

12069 un 14075. 8989b

X. iec. priekšu, p. i. (paraksts).

Kurmenes pag. valde,

Bauskas apr.,

5939. gada 5. jūlijā, pīkst. 14,

vietējā pagasta nama, otrreizēja

jauktā mazāksolīšanā izdos

Kurmenes pagasta 6 klašu

pamatskolas pārbūves darbus

Visa darba vērtība pēc maksas

aprēķina Ls 20016,91. Rak-

stiski piedāvājumi ar zītnog-

nodevu jāiesniedz pagasta val-

dei līdz izsoles dienai slēg-

tā aploksnē. Drošības nauda

Ls 2000—, kas, darbus sa-

ņemot, jāpapildina līdz pa-

gasta valdes noteiktam ap-

mēram.

Tuvākas zinas pagasta valdē

katru darbdienu no pīkst. 8.30

līdz 15.30 vai pa tālruni Kur-

mene 10,

Tāpat ziņas par būvdarbiem

saņemamas pie Bauskas ap-

riņķa būvinspektora, tālrunis

Bauska 196, un pie inženiera A.

Bratuana. tālr. Bauska 183

(iestāžu darba laikā).

Tuvākā dzelzsceļa stacija

Taurkalns 21 km, Rīgas-

Neretas autobusa piestātne Sie-

tiukrogs 4,7 km un Rīgas-
Skaistkalnes autobusa gala

punkts Skaistkalne 13 km

(arī Bauska-Skaistkalne). I*

Pagasta vec. V. P u t n i e k s.

Pag. sekr. M. G e d ro v i i s.

Nodok|u departamenta nodokļu

piedzinēis paziņo, k.i 1939. g.

10. jūlijā, pīkst. 12, Rlgi, Tvaika

ielā vairāksolīšanā pārdos Finieru

fabr. Juliuss Potempa a. s. nod.

dep. ieķīlātas māsiņas, k;is novērt,

par
Ls' 30.000,

—,
viņas dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 27. jūnijā.

Nodokļu piedzin.J. Altbergs.

Annenieku pag. ~Annas '
6 klašu pamatskolai

vajadzīgs

skolas priekšnieks.
Kandidātiem, kas vēlas minēto

vietu ieņemt, jāiesniedz līdz š. g.

14. jūlijam pagastu valdei lūgumi
ar dokumentiem par izglītību,

agrāko praksi, dzives aprakstu,
ārsta apliecinu par ve«e!ibu un

Ls 2,— zimogm.
Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g. 14. jūlijā pīkst. 13,

Annenieku pagasta namā. Pasts

caur Anneniekiem. Tālr. Anne-

nieki 40. 5975h

Rīgas prefekt. 2. iec. prieki n.

1939. g. 7. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā,

Vēžu ielas galā. Rīgas centrālās

kop. slimo kases piedzīšanas
lieti atklātā vairāksolīšanā pār-
dos Pēteri Cielava 1 kapzāģi ar

piederumiem, kas novērtēti par

Ls 203,
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 1939. g. 27. jūnijā.
5412 8744z

Rigas pref. 2. iec. priekšnieka v.

Rozcn bcrgs.

Jēkabpils pils. aptiekai
steidzīgi vajadzīgs

fnrmac. kand., asistents-te,

vai iestrādājies praktikants-te.
Pieteikties pils. valde,jtalr. 22,

bet no pīkst. 17 Jēkabpils

tālr. 11. L 1483 8641 3

Kursīšu 6-klasu pamatskolai,
Kuldīgas apr., vajadzīgs

7. s&ototāļs-ja
sabiedrisks darbinieks.

Lūgumi ar zīmognodevu, va-

jadzīgiem dokumentiem un dzī-

ves aprakstu jāpiesūta pagasta

valdei līdz š. g. 18. jūlijam.
Kandidātus izraudzīs pagasta

valdes sede š. g. 19. jūlija,

pīkst. 12. Veļama personīga
ierašanās.

Pasta adrese Kursīši, tālrunis

Kursīši 1 1. Tuvākā dzelzsceļa

stacija Saldus 24 km. Auto-

busa satiksme pirmdienās, treš-

dienās un piektdienās. Pie sko-

las augļu dārzs skolotāja per-

sonīgā lietošanā. Skola atrodas

jaunceltnē. 1 8761g

Pag. vecākais A. Līkums

Sekretārs R. Klab i s.

Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto

darba grām. R 170450/170180,
ko šīs pils. valdes darba nod.

1934. g. 12. okt. izdevusi Mildai

Pilsums. 8991b

Rīgas pre?ekt. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgām nozau-

dētās karaklausības apliecības:
H 5724, ko Aviācijas pulka kom.

1934. g. 2. okt. izdevis Sergejam

Māģerim, dzini. 1911. g. 28. sept.;
2) 20529, ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1935. g. 5. jūlija izdevis

Oskaram Henningam, dzim. 1904.

g. 15. maijā, un 3) 30000. velo-

sipēda apliecību, ko šī 'ec. priekšn.
š. g. 22. maijā izdevis Aleksim

Manuchovičām. 8997z

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izslud. par nederīgu nozaudēto

Rīgas pref, 2. iec. priekšn. 1936.g.
18. aug. Leivam Pīzovam izdoto

1. apliecību, ka viņam nav

jāizņem sevišķa darba atļauja.

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozaudēto

7909. karaklausības apliecību, ko

10. Aizputes kājn. pulka kom.

izdevis 1930. g. 23. aug. Vladi-

miram Andrejevam, dzim. 1907.

g. 16. jūlijā. 8990z

Auces pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 346 Z

40946. darba grāmatiņu, ko Vec-

auces pag. valde 1932. g. 14. jun.
izdevusi Robertam Bambalam.

Ābelu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KV 009401/601,
ko šī pag. valde 1927. g. 16. dec.

izdevusi Magdalinai Mednis.

Apriķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. BV 010345 544.

ko Dzērves pag. valde 1932. g.

14. okt. izdevusi Jēkabam-Jānim
Kalniņam (Kalne). 7227e

Augšpils pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) PN 000065/8861. pasi,

kas 1939. g. 27. febr. izdota Jā-
nim Saveljevam; 2) KT 017409/

3408, kas 1928. g. 21. jun. iz-

dota Anastasijai Saveljevs, dz.

Ivanovs; 3) PN 000050/8846,
kas 1939. g. 22. febr. izdota Lu-

bovai Saveljevs, un 4) 9455.

karaklaus. apliec, ko 1925. g.

21. oktobri Abrenes kara apr.

priekšu, izdevis Jānim Savelje-
vam. 7094e

Bīriņu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi NP 008760 765, ko Drei-

liņu pag. valde 193.3. g. 25. nov.

izdevusi Laimonam Priednie-

kam. 7looz

Cēsu pilsētas bāriņtiesa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

prombūtnē esošās Alvīnes-

Antonijas Riekstiņš mantas aiz-

gādnim Arturam Ļolam 1933. g.
2. maijā izdoto 144. apliecību.

Cēsu pils. bāriņtiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto mir.

Konrāda Lūsis nepilns, bērnu

dabiskās aizbildnes Mildas Lūsis

līdzaizbildnim
- padomdevējam

Ernestam Dubavam 1930. g.
12. sept. izdiltu 173. apliecību.

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-

derīgu nozaudētu 195. aizsardzes

dienesta apliecību, kas 1935. g.

7. jūnijā izdota Helēnai Roma-

nuvskis. 8969b

Daugavpils apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par
nozaudētu

164/20314. zirga pasi, ko Pusti-

nas pag. valde 1926. g. 12. janvārī
izdevusi Staņislavai Vertinskis.

Pase pēdējo reizi pārrakstīta

Jēkabam Ļaksam. 7248z

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 943.

kumeļa registr. zīmi, ko šī pag.

valde 1936. g. 22. maijā iz-

devusi Rimvidam - Mickevičam

Vincarru 7553e

Duntes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšzemes pasi KN 020156/2356.

ko 1933. g. 3. novembrī Skruda-

lienes pag. valde izdevusi Kon-

stantinam Akulam. 7099z

Garozes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi TL 011871/1220, kas

1936. g. 21. okt. izdota Kārlim-

Alfredam Rateniekam, 2) Z

74728'243. darba grām , ko Ga-

rozes pag. valde 1933. g. 6. sept.

izdevusi Augustinei Pučinskis.

Gauru pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi ser. KZ 019441/6241,

ko šī pag. valde 1928. g. 13. no-

vembrī izdevusi Tatjanai Smir-

novs. 7550e

lecavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi CJ 009177/1377, ko šī

pag. valde 1928. g. 30. maijā

izdevusi Jēkabam Vājeikam.

Jaungulbenes pag. valde jz-
sludiina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi MV 003492/

2492, ko šī pag. valde 19281. g.

10. febr. izdev. Emmai RutkK

Jaunlaicenes pag. valde izslu-

dina par nozaudētu Latv. iekšz.

pasi PZ 022122/641, ko šī pag.

valde 1928. g. 21. febr. izdevusi

Voldemāram Mazulim - Leias-

mazulim. 6798e

Jāsmuižas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1564.

kumeļa reģistrācijas zīmi, ko šī

pag. valde 1936. g. 22. maijā

izdevusi Jurim Anspokam.

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

JZ 015070/2070, ko šī pag. valde

1928. g. 1. aug. izdevusi Irinai

Golubovs. 6801e

Katvaru pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi CP 012965/861, kas

1939. g. 24. II izdota Jānim

Zandem, un 2) 25. pagaidu pers

apliecību, kas 1939. g. 10. maijā

izdota Jānim Zandem. 6889e

Kaunatas
pag.

valde izsludina

par nederīgu šīs pag. valdes

1936. g.
24. febr. Vladislavam

Jegilovičarn izdoto darba grām.
L. 914131693. 8766b

Lejasciema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PT 019290,90, ko šī

pag. valde 1927. g. 19. sept.
izdevusi Almai Grigulis, dzim.

Lācītis. 7102z

Lielauces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 208. ku-

meļu reģistr. zīmi, ko Jaun-
auces pag. valde 1936. g. 18. ap-

rilī izdevusi Vilim Vol'kovskim.

Līvānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi |P 007310 305, ko šī

pag. valde 1927. g. 18. oktobrī

izdevusi Franciskai Dambītis, dz.

Bucinieks. 7222z

Mērdzenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. MZ

IKiii4ii:: 5.590, ko Pasienes pag.

valde 1931. g. 10. au'g. izdevusi

Antoniņai Tumaševičs; 2) ser.

MP 006128/628, ko šī pag. valde

1928. g. 24. janv. izdevusi An-

tonam Zilini; 3) zirga pasi, ko

nezināma pag. valde izdevusi

15 g. vecai, 135 cm augstai,
gaiši-rudas spalvas Julijana
Nukšas kevei. un 4) sadegušo
darba grāmatiņu L 11783/173,
ko šī pag. valde 1938. g. 19.

janv. izdevusi Nikolajam Iva-

novam. 7093e

Misas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
N 511 14311, ko 1926. g. 15.

maijā Jaunsaules pag. valde

izdevusi Augustei Laveniekovs,
un 2) 334. kumeļa registrac.
zīmi, ko 1937. g. 20. aprilī šī

pag. valde izdevusi Albertam

Bulam. 7224z

Daugavpils prelektura izsludina

par nederīgu 404. gada uzturas

at|auiu, ko lekšlietu ministrija
1938. g. 6. okt. izdevusi Moižem

□likmānam, 8981 b

Drustu pag. valde izs

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KP 006063, ko 1928. gadā
Tilzas pag. valde izdevusi Adoi-
iam Stepam. 6796e

Nīcgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Līksnas
pag. valdes 1927. g. 3. dec. Ju-
riiam Vonogam izdoto Latv.
ickšz. pasi ser. JN 000943/943.

Nīgrandes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

420. kumeļa reģistrācijas zīmi,
ko šī pag. valde 1937. gada
14. maijā izdevusi Jukumam
Petrovskim. 7369e

Pļaviņu pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto 143. radio ierīču gla-

bāšanas atļauju, kas izdota Lie-

nei Ooldbergs, Ābe|u pag. Kalna

Pulpānos. 9002z L 1514

Praulienas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser 00396 1950, ko Ļaudonas

pag. valde 1928. g. 12. jūlija
izdevusi Arturam Apsītim,

Salienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas

iekšz. pasi ser. TK 000041 3289,

ko šī pag. valde 1936. g. 22. okt.

izdevusi Pēterim Drussam.

Saukas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. KV 017783/1382, ko šī

pag. valde 1928. g. 18. maijā
izdevusi Marijai Lindemans.

Sieksātes pas.
valde izsludina

par
nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi, ser. BV 022650/350,

ko šī pag.
valde 1928. Rada

16. aprīlī izdevusi Pēterim Ka-

diķini. T(B6e

Smārdes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas Latv.

iekšz. pases: 1) CP 011181/2181,

ko Valmieras pag. valde 1937. g.

1. okt. izdev. Veronikai Pavuls;

2) KV 003981/781, ko Jēkabpils

apr. polic. 2. iec. priekšn. 1928.

gada 20. aprilī izdevis Olgai

Sapieris. 6795e

Smiltenes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi AT 024927/

28819®, ko Rīgas prefektūra

1928. g. 23. febr. izdevusi Edu-

ardam Dandenam. 7370e

Stāmerienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

884/D31878. zirga pasi, ko šī

pag. valde 1937. g.
17. novembrī

izdevusi Idai Škendrs, dzini.

Makstenieks. 7240z

Šķaunes pag. valde izsludina

par ned. nozaudētu Latv. iekšz.

pasi ser. MN 022303/791, ko

šī pag. valde 1928. g. 24. apr.

izdevusi Silvestrim Dubro. 7097z

J. Talsu aizsargu pulka kom.

izsludina par nederīgu 820. aiz-

sargu dienesta apliecību, ko viņš

1937. g.
22. aug. izdevis Cēres

aizsargu nodaļas aizsargam
Rūdolfam Maršandam. 8772b

4. Valmieras kājnieku pulks
izsludina par nederīgu nozaudēto

40. personas apliecību, ko šī

pulka i. rotas komand. 1938. g.

31. maijā izdevis kareivim Niko-

lajam Oarbunovaiti. 8984b

Vecsaules pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas

iekšz. pasi ser. CK 017138/1338,

ko šī pag. valde 1928. g. 28. jūlijā
izdevusi Emīlijai Kampai, dzini.

Irhmerfrei. 7to4z

Ventspils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz". pasi CT 024417/

17496, ko Ventspils apr. polic.

1. iec. priekšn. 19,18. g. 29. jūlijā

izdevis Līnai -
Herminei Grin-

valds. 6808e

Ventspils telefona kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

1277. radio abonementa atļauju,

kas izdota Kārlim Ķristovskim,
Vārves pag. Rapiķu m. L 1515

Vārkavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi JZ 021069/

4269, ko šī pag. val'de 1929. g.

22. XI izdevusi Ādamam Zie-

melim, un 2) darba grāmatiņuL

06671 '6, ko Aknistes pag. valde

1932. g. 7. IVizdevusi Aloizam

Cangulim - Čivkulim. 7552e

Viļakas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latvijas iekšz.

pases: 1) ser. JK 004426/10026,
kas 1935. g. 16. 'sept, i/dota

Pēterim Franča d. Rundzānam,
2) ser. KT 0090514651, kas

1928. g. 30. aprilī izdota Annai

Vikentija m. Lavrenčis un 3) 107.

kumeļa reģistr. zīmi, kas 1937. g.
7. aprilī izdota Staņislavam Ška-
galam.

.

7237z

Vilenu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 69/3766.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1927. g. 3. martā izdevusi Pa-

vīdam Uršulskim. 7230e

Zūru pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi CZ 012703/1002, ko Piltenes

pag. valde 1934. g. 28. maijā

izdevusi Samam Didžam. 7103

Zantes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi CV 15795/435, ko

Aizupes pag. valde 1927. gada
22. nov. izdevusi Kārlim Hei-

dingeram. 7367e

Ziemupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 9998.
kara kļaus, apliec., ko Liepājas
kara apr. priekšn. 1923. gada
3. febr. izdevis Jāzepam Jā-
zepa d. Jagminam. 6785e

Zvirgzdenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MP

010973/1976, ko šī pag. valde
1928. g. 31. jūlijā izdevusi Odu-

mam Laško. 7548e

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Rīgas hisotehu biedrības

valdes paziņojums.
Saskaņā ar š. g. 22. jūnija pār-

grozījumiem Kreditlikumā(„Vald.
Vēstu." š. g. 138. num ), Rīgas

hipotēku biedrības valde paziņa

ka iestājušās minētā likumā pa-

redzētās sekas.

Rīgā, 1939. g. 1. jūlijā.

Rīgas hipotēku biedrības

9069 valde.

Rīgas jiratās ftilu zīmju
Witfeflfis.i.iis.,

valdes paziņojums.
Saskaņā ar š. g. 22. jūnijapār-

grozījumiemKreditlikumā(„Vald.
Vēstn." š. g. 138. num.), Rīgas

privātās ķīlu zīmju kreditbiedri-

bas, dib. *] 864. g., valde paziņo
ka iestājušās minētā likumā pa-

redzētās sekas.

Rīgā, 1939. g. 1. jūlijā.
Rīgas privātās ķīlu zīmju

kreditbiedrības,dib.lB64.g.,

9068 valde.

Maksātnespējīgo parādnieku

Dāvida un Marijas Zazunsku kre-

ditori tiek uzaicināti uz

KREDITORU PILNSAPULCI

š. g. 10. jūlijā, pīkst. 13, R;gā,

M. Jaunavu ielā 4, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;

2) parādnieku personīgais stā-

voklis;
3) izdevumu segšana un zvēr.

aizgādņa atalgojums;

4) konkursa valdes vēlēšana;

5) jautājumi un priekšlikumi.
Zvēr. aizgādnis zvēr. adv.

8996z J. Forgačs.

Akc. sab.

~FURNIERS"
sasauc

ārkārtējo

vispār, akcionāru sapulci
1939. g. 25. jūlijā, pīkst. 11,
sabiedrības birojā Rīgā, Bauskas

ielā 59.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) nekustama īpašuma iegūšana;

3) priekšlikumi un ziņojumi.
9062z Valde.

Latvijas tautas universit.

studenšu biedr.

„Concordto prudentia"
likvidators

uzaicina visus šīs biedrības man-

tas turētājus, debitorus, kredi-

torus un citas ieinteresētas per-
sonas pieteikties pie likvidatores

2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Šai laikā nepieteiktās

prasības netiks ievērotas.

Likvidatores v. L. Dadzis,

Rīgā.Sermuliņu ielā 5, 35. dz.

Ventspils židu draudzes

ģimnāzijas
1939. g. 18. jūnija

mantu izlozes

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS

Vinnests Ls 650,— vērtībā

ēdamistabas iekārta 258. num.

Vinnesti Ls 1.35,— vērtibā:

2117, 3624. num.

Vinnesti vērtībā no Ls 50,
līdz Ls 125,—: 757, 1563, 2070,
2655, 4399, 4571, 4752. num.

Vinnesti vērtībā no Ls 10,—
līdz Ls 40.—: 9, 234, 638, 721,
728, 823, 961, 1015, 1063. 1105,
1234, 1306, 1367, 1685, 2015,
2192, 2274, 2397, 2410, 2465,
2512, 2581, 2639, 2719, 2720,
2857, 2881, 3176, 3388. 3422,
3784, 4036, 4283, 4479, 4497,
4872, 4899, 4950. num.

Vinnesti vērtībā no Ls 2, līdz
Ls 10,—: 205, 384, 410, 524, 607,
654, 657, 687, 822, 1263, 1346,
1437, 1511, 1573, 1670, 1738,
1859, 1908, 1943, 2065, 2095,
2142, 2205, 2239, 2276, 2326,
2461, 2466, 2500, 2553, 2715,
2722, 2844, 2855, 3285, 3367,
3426, 3442, 3463, 3482, 3487,
3497, 3521, 3585, 3594, 3601,
3631, 3644, 3862, 3880, 3959,
4038, 4042, 4125, 4281, 4291,
4339, 4373, 4488, 4489, 4490,
4691, 4728, 4730, 4740, 4955,
4990. num. (8175z)

Ģimnāzijas direktors M. Drujans.

Valdības Vēstnesis
144. num., sestdien, 1939. g. 1. jūlijā

lespiests Valsts tipogrāfija.
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„Valdības Vēstneša" 1939. g. 3. ceturksnī

(no 144. līdz 222. num.) izsludināto

likumu un rīkojumu alfabētisks

rādītājs.

,V, V." num.

Aizsargājamo pieminekļu saraksts
...

196

Aizsargu organizācijas lik. pārgroz. . . 213

Akciju un paju sabiedr. likuma pārgroz.
un papildin 161

Akcizes nollk. pārgroz 155

Akmeņogļuun koksa krājumu pieteikšana 218

Alus akcizei 10 sant. piemaksa studiju
fondam 166

Amatniecības aizsardzība 162

Amatu meistaru un zeļļu pārbaudes 154, 167,

180, 211

Apdroš. akc. sab. ~Daugava"
....

213

Apdrošināšana kuģu pārvadājamām
precēm 202

Apdrošināšana negadijumos un arodsli-

mībās 209

Apdrošināšana pret kara riskiem 207., 212, 220

Apdrošināšanās,brīvprātīga negadijumos
un arodslimībās 167

Aptiekām tirgošanās noteik 168

Armijas spēkratu pārbaude 217

Armijas vajadz. siena un auzu salmu

iepirkšana 167

Atsavināšanas nodevas lik. pārgroz. un

papildin 156

Atslēgu, ieka|amo, standarti 202

Aug|u koku un ogulāju šķirnes. . . . 205, 207

Augļu un ogu kontroles izdevumu maksa 210

Avārijas likums 150

Āboliņa, timotiņa, pļavu zāļu sēklu un

eksportējamo kartupeļu tirgus kār-

tošana 192

Ārstniecības iestāžu vadīt., slimo kasēm,
ārstiem un 1.1. rīkojums par taupību 209

Ārstniecības līdzekļi ar aizsargātu nosau-

kumu, kas atjauti ievest 145, 185

.V. V." nura.

Ārstniecības līdzekļu muitošana
. . . . 145, 153

Ārstniecības takse lauku iedzīvotājiem 178

Ārvalstnieku ieceļošana, izceļošana un

uzturēšanās Latvijā .......

203

Ārzemju iespieduma darbu pārskati . . 163

Ārzemju pasu lietā Latvijas pilsoņiem

rīkojums 206

Ārzemju valūtas kursi nodokļu aprēķi-
nāšanai 211

Ātrvilcieni un tālsatiksme 161

Ātruma piemaksa starptaut. satiksmēs
.

168

Balvu saistošie noteik 187

Bauskas saistošie noteik 211, 212

Benusa, Rūdolfa rakstu darbu biroja

slēgšana 222

Bezpeļņas biedrībām, kas nav pārreģistrē-

jušās, noliegta darbība 200

Bērnu sanatoriju un vasaras koloniju
pārskati 193

Biedrībām, organizācijām, klubiem un c,

kas slēgti, iecelti likvidatori 147,

149, 150, 154, 158, 163, 169, 171,

172, 174, 182, 184, 187, 188, 191,

200, 202, 204, 205, 208, 220

Biedrībām (strādnieku arodbiedr.) iecel-

tas un atceltas valdes un reviz. kom.

vai to locekļi ...
163, 179, 187, 206

Biedrību, kooperativu un Ci organizac.
valdēs, padomēs un reviz. komisijās

pārmainās 148, 154, 161, 163, 164,

171, 179, 188, 194, 195, 206, 209,
219, 220

Biļetu pārdošana Rīgas pas. stacijā . .

149

Braukšanas maksas pazeminājumi ār-

zemju sarīkojumu apmeklētājiem . 161, 186

Valsu tipogrāfija Rīgā, Valdemāra teli 6



„V. V." num.

Braukšanas maksas pazeminājumi iekš-

zemes sarīkojumu apmeklētājiem . 161, 198

Braukšanas maksas pazeminājumi Vie-

nības brauciena dalībniekiem
...

186

Bruņoto spēku virsvadība 220

Būvdarbu mechanizacija 220

Būvmateriāli lauku būvniecībai
....

164

Būvuzņēmēji un rūpnieki, kas atsvabin.

no nodrošināj. valsts darbos un

piegādēs 145, 148, 159, 172, 176, 183, 197, 205

Ceļiem, grantsbedrēm un c. servitutu

nodibināšana 167, 203

Ceļotājiem valūtas izvešana 202

Ceļu aizņēmuma 26. prēmiju izlozes

vinnestu saraksts 150

•Cenu inspektora likuma pārgroz. ...

199

Cenu inspektora rīkojumi 200, 222

Cenu inspektora uzraudzība preču krā-

jumiem 199

Cenu inspektors sadala latolu
....

213

Cēsu saistošie not 161, 189

Cukurbiešu piegādes noteik. pārgroz. . 218

Dalītu īpašuma tiesību atcelšana lik.

papildin 201

Daudzbērnu ģimenēm pabalstu izsniegs. 218

Daugaviešu ciems 161

Daugavpils saistošie noteik 166

Degvielu sadalīšana lauksaimn., pien-

saimn. un zvejniecībā nodarbin.

motoriem 216

Dienesta mēteļu un uzvalku auduma

standarti 218

Dienvidslāvijas valūtas sūtījumi. ...

173

Dobeles saistošie not 151

Dravu ierīkošana valsts mežos
....

168

Drogu veikalu darbībai līdz 1941. g.

13. jūlijam noteik 188

Durbes ezera zvejas noteik. atcelšana
.

. 204

Dzelzsceļu darbiniekiem darba laiks . . 144

Dzelsceļu lik. pantiem 42'3. izpildu not.

grozijumi. . . 180, 186, 192, 218

Dzelzsceļu pārbrauktuvju un pāreju

lietotājiem noteik 194

Dzelzsceļu pieturu atvēršana, darbība,

pārdēvēšana un slēgšana 155, 170, 210, 213,
216

Dzelzsceļu starptaut. konvencijas ie-

robežojumi 179

Dzimtsarakstu nodaļu pārziņiem rīkoj. 193

Dzīvnieku pārvadāšanas Vācijas un

Lietuvas-Latvijas-Igaunijas dzelzsc.

savienības tarifi 168, 180

Eksporta līgumu noslēgšanai noteik. . 221

Farmācijas likums 149, 158

Farmācijas pārvaldes anaiizēm takse . 165

Farmācijas pārvaldes rīkoj. un pazin. 151, 179,

182, 188, 201, 210, 220

Filmu, audzinoša rakstura, starptautis-
kās apgrozības atvieglošanai kon-

vencija 155, 191

~V V." num.

Finieru fabrikām ar brlvteritorijas tie-

sībām bez muitas un akcizes saņe-

mamās preces 207

Gaisa aizsardzības, pasivās. priekšniekam

noteik 188

Gaisa uzbrukuma laikā noteik. publikai

dzelzsc. stacijās un vilcienos
...

208

Gaisa ostu izmantošanas tarifs
....

147

Godalgošanas noteikumi rakstu un

mākslas darbiniekiem 203

Gostiņu saistošie noteik 195

Grobiņa? saistošie noteik 188

Hercoga Jēkaba piemiņas rakstu un

mākslas darbu godalgošana
...

153

lekšējā ceļu aizņēmuma 26. prēmiju
izlozes vinnestu saraksts 150

Ilūkstes saistošie noteik 189

Indras pagasts 161

Instrukcija apdrošināšanai pret kara

riskiem un papildin 212, 220

Instrukcija būvmateriālu izsniegšanai
lauksaimniecības būvniecībai . . . 164

Instrukcija būvmateriālu izsniegšanai
lauksaimniecības ēku remontiem . 164

Instrukcija kārtības policijas ārējā die-

nesta darbinieku dienesta apģērbu
valkāšanai 148

Instrukcijas Latvija hipotēku bankai

par valsts aizdevumiem zemeņu

dārzu īpašniekiem 213

Instrukcija lauksaimniecības būvniecībai 164

Instrukcija par jūrnieku veselības pār-
baudi 144

Instrukcija par labības grāmatiņām . . 160

Instrukcija par Latvijas profesiju ka-

merai pakļautām personām
...

191

Instrukcija par piensaimniecības ražo-

jumu tirgus kārtošanu 145

Instrukcija par valsts ieguldījumiem
lauksaimnieku, zvejnieku un strād-

nieku krājaizdevu sabiedrībās
. . 183

Instrukcija par zivju tirdzniecību
...

167

Instrukcija, techniskā, āboliņa, timotiņa,

pļavu zāļu sēklu un eksportējamo

kartupeļu tirgus kārtošanai
...

192

Instrukcija, techniskā, labības un zirņu
iepirkšanai no lauksaimniekiem . . 160

Instrukcija zāļu sēklu tīrītavas un šķi-
rotavas darbībai 160

Instrukcija Zemkopības ministrijas
lauksaimn. skolu izmēģinājuma
iestāžu un atsevišķu lauksaimn.

nozaru veicināšanas saimniecību

pārvaldīšanai 190

Instrukcijas pārgrozijumi par Urdzu,

un rūpniec. zīmju veidlapu apgro-

zijumu un norēķināšanas kārtību 220
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V. V." num.

Instrukcijas pārgrozijūms par karavīru

atvaļināšanu no aktivā kara die-

nesta, līdz turpmākam rīkojumam

atvaļināto karavīru, rezervistu un

zemes sargu reģistrāciju, kontroli

un iesaukšanu apmācībā 218

Instrukcijas pārgroz. pie Lik. par ār-

valstnieku ieceļošanu, izceļošanu un

uzturēšanos Latvijā 203

Instrukcijas pārgrozijūms valsts mežu

un meža materiālu izsniegšanai . . 205

Intelektuālās kopdarbības starptautis-

kais akts 147

Irākai pasta paku sūtijumi 173

Izglītības un kultūras nolik. pārgroz. . 158, 220

Izpildu 423. noteik. pārgroz. pie Dzelzs-

ceļu lik. pantiem . . . 180, 186, 192, 218

Japānas valūtas sūtijumi 173

Jāšanas sacīkšu dalībnieku parvadāš.. .

162

Jelgavas lauksaimniec. akadēmijā ie-

celšanas 146

Jelgavas saistošie noteik 182

Jelgavas valsts ādmiņu skola 168

Jēkabpils saistošie not 146, 188

Jēlādu iepirkšana 195

Johansona, Arvida, rakstu biroja slēgšana 197

Jūras dienu sarīkojumu apmeklētāju

pārvadāšana 186

Jūras kuģu, ostu un upju peldošo sat.

līdzekļu reģistrac 155

Jūras tirdzniec. kuģu īpašnieku atbildība 150

jūrniecības depart. paziņojumi jūrnie-

kiem 147, 159, 173

Jūrnieku dienesta likums 220, 222

Jūrnieku veselības pārbaude 144

Kaitēkļu, nezāļu apkaroš. un labības

kodināš. līdzekļu muitošana 148, 201, 212

Karaspēka amatu saraksts 201, 218

Karavīru atvaļināšana no aktivā kara

dienesta, līdz turpmākam rīkoj.

atvaļ. karavīru, rezervistu un zemes

sargu reģistrācija, kontrole un ie-

saukšana apmācībā 218

Karavīru dienesta likums 217

Kaunatas pagasta saistošie not.
...

178

Kārtējās satiksmes kuģiem rīkojums. . 214

Kārtība un sabiedriskā drošība valstī . 213, 222

Koksa krājumu reģistrācija un apsaim-
niekoš. centralapkurināšanas vaja-
dzībām 204

Komercskolu stundu plāns 151

Kopdarbību sabiedr. un to savienību li-

kuma pārgroz. un papildin 161

Kopīpašumu dalīšanas un mantojumu
lietās atvieglojumi 162

Koprederejām likums 153, 156

Kravas pārvadājumu regulēšana . . . 215

Krāslavas saistošie not 207

Kreditlikuma pārgrozij. un papildin. 154, 158, 207

Kreditu pārvešanas kārtība 1940. g.

budž 149

Kriminālprocesa lik. papildin 213

„V. Y." num

Kuģniecībā rīkojumi 200, 203, 214

Kuģu drošība uz jūras ārkārtējo? apstākļ. 214

Kuģu īpašnieku, jūras tirdzn., atbildība . 150"

Kuģu, tirdzniecības, pārbaude un aplū-
košana 187

Kurināmo vielu apgādei pilnvarnieks
.

214

Labības grāmatiņas 160

Labības iepirkšana no lauksaimniekiem
.

192

Labības kodināšanas, kaitēkļu un nezāļu
apkaros, līdz. muitošana . . 148,201, 212

Labības nodošana Labības birojam . . 156-

Labības un zirņu iepirkšana no lauk-

saimniekiem 160*

Latola pārdošanas pagaidu aizliegums 202

Latola pārdošana, lietošana, sadalīšana

un t. t 205, 213, 217

Latvijas, Anglijas, Francijas, Beļģijas,
Polijas, Lietuvas, Igaunijas un Ru-

mānijas satiksmē braukšanas maksa 168

Latvijas, Anglijas, Holandes-Polijas,

Lietuvas, Igaunijas, Rumānijas
tiešās sat. biļetu pārdoš. par pazemi-
nātu maksu 168, 192

Latvijas .Igaunijas un Polijas tiešās sat.

preču tarifa groz 144, 153, 182, IBf>

Latvijas kreditbanka pilnvarota pār-

ņemt: kooperatīvus 156, 163

kreditkooperativua .... 148, 208

Latvijas-Lielbritanijas Civilprocesa kon-

vencija 215

Latvijas-Lietuvas un Igaunijas satik-

smes tarifa papildin 169

Latvijas-Polijas tiešās sat. tarifa grozīš. 168

Latv'jas profesiju kameras iemaksas

146, 159. 183, 185

Latvijas profesiju kamerai pakļautas

personas
191

Latvijas un rakstu mākslas kamerai ie-

maksas 157, 167

Latvijas rakstu un mākslas kameras

autoru honorāri 219"

Latvijas rakstu un mākslas kameras

pārstāvniecība autoriem un izdevn.
.

179"

Latvijas-SPRS tiešās preču satiksmes

groz. un papildin 213, 216

Latvijas teritoriālie ūdeņi 198

Latvju 10. dziesmu un mūzikas svētkiem.

dziesmu sacensība 168

Lauksaimniecības būvniecība 164

Lauksaimniecības būvniecībai būvmater. 164

Lauksaimniecības ēku būvprojektu sa-

stādīšana un apstiprināšana ...

164

Lauksaimniecības ēku remontiem būv-

materiāli 164

Lauksaimniecības fakultātes studentu

apliecību derīgums 215

Lauksaimniecības skolu, izmēģinājuma

iestāžu un atsev. lauks, nozaru vei-

cina?, saimniecību pārvaldīšanā . .

190

Lauksaimn. un piensaimn. mašīnām un

rīkiem cenu stabiliz. piemaksas . . 171

Lauksaimn. un piensaimn. mašīnu un

riku kontrole 196, 202

Lauku būvniec. saistošo noteik. groz. . 144
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„V. V." num.

Lejasciema veterinārais rajons
....

186

Lidojošam sastāvam papildu atlīdzība . 218

Liepājas-Aizputes dzelzsc. attālumi un c. 187, 194

Liepājas ostas saistošo not. pārgroz. . 159

Liepājas pilsētas vakara technikums . . 215

Liepājas saistošie not 161

Likvidēšanas rīkojumi un lēmumi par

biedrībām, to savienībām, klubiem,
likvidac. komisijām un c. organizā-

cijām 147, 149, 150, 154, 158, 163,

169, 171, 172, 174, 182. 184, 187, 188,
191, 200, 202, 204, 205, 208, 220

Limbažu saistošie not 156

Logu standarti 200

Lopu ciltsgrāmatu vešanas un iekārto-

šanas metodu apvienošanaistarptaut.

konvencija 158

Ludzas saistošie not 172

Lupatu šķirošanas, apstrādātavu, nolik-

tavu, pārvadāšanas un c. noteikumi 148

Madonas saistošie not 182

Madonas valsts arodu skola 180

Mazpulku dalībn. un c. pārvadāšana pa

dzelzsceļu uz 10 gad. jubil. svin. . 180

Makšķerēšanas noteikumi 159

Maltā sūtijumu piegāde 217

Mācības iestāžu audzēkņu braucieni pa

pazeminātu maksu 144, 208, 222

Mājas alus darīšanas lietas . 163, 177, 184, 217

Mākslīgo mēslu cenas 147

Meža un meža materiālu izsniegšana 205

Michailoviča rakstu darbu biroja slēgšana 148, 149

Milaiška, Arnolda, nekust. īpaš. biroja

slēgšana '. 167, 171

Mī)ā, Voldemāra, starpniec. biroja slēgš. 190, 194

Muitas dienestpersonu komandējumiem
atlīdzība 158

Muitas punktu, kontrolpunktu un pos-

teņu darba laiks 158

Muitas tarifu pārgroz 147, 213

Muitas vietējo iestāžu tiesība preci pār-
laist pār robežu un nomuitot . . 154, 204

Naudas viltošanas apkarošanas konven-

cijas ratific 174

Negadijumos cietušo lietu sagatavošana
un izlemšana 220

Neitralitātes deklarācija 198

Nekustama īpašuma atsavināšana . . . 149

Nepieejamie, karaspēka apsargājamie

rajoni 180

Neuzbrukšanas līguma starp Latviju un

Vāciju ratific 174

Nodokļu birojiem likums 162

Ogu un riekstu lasīšana valsts mežos. . 178. 180

Olu cenas 196

Operu libretu godalgošana 209

Pabažu ciems 174

Pagastu un pilsētu valdēm rīkoj. . . . 156

Pamatskolās lietot atļautās grāmatas 201

Pamatskolu audzēkņu personas aplie-
cību derīgums 198

Pareizrakstības komisijas atzinumi . . 163

„V. V." num.

Pasta noteik. 1. daļas grozījumi ... 209

Pasta, telegrāfa un telefona darbin.

darba laiks 144

Pasta, telegrāfa un telefona satiksmes ar

ārzemēm grozījumi 202, 206

Pasta un telegrāfa depart. rīkojumi 150, 192

198, 209

Pasts, telegrāfs un telefons 144, 163, 171, 190

203, 220

Pašvaldību darbinieku parādu pārjau-
nošana 149

Patentu ziņas 177

Periodisko izdev. redakc. līdzstrādn.

braucieni pa valsts dzelzsceļiem . 186, 192

Piemaksu izsniegšana (cenu stabiliz.)
lauksaimn. un piensaimn. mašīnām

un rīkiem 171

Piensaimniecības ražojumu tirgus kār-

tošana 145

Pieturu (dzelzsceļu) atvēršana, darbība,

slēgšana .... 155, 170, 210, 213, 216

Pilsētu pašvaldības likums 148

Policijas ārējā dienesta darbin. apģērba
valkāšana 148

Polijas dzelzsceļos preču pārvadāšanas
ierobež 197

Portlandcementa, valsts vajadz., tech-

nisko noteik. groz 164

Preces, kuras aizliegts izvest 202
Preču krājumu izveidošana un pārrau-

dzība, pieteikšana, sadalīšana u. 1.1.

199, 200, 201, 207, 222

Preču pārdošana sīktirdzniecībā . . . 200

Preču pārdošanas starptautiskās dzelzs-

ceļu konvencijas grozijumi . 150, 168, 180

Preču saņemšana pirms izpirkšanas . . 144

Preču saraksts, kuras var eksportēt vie-

nīgi ar atļauju 202

Priedaines ciema saistošie not 179

Publikai un pasažieriem dzelzsc. stacijās
un vilcienos gaisa uzbrukuma laikā

noteik 208

Radiostaciju atļauju amatieriem un

priv. izmēģin. anulēšana 202

Radiostaciju (kuģu un lidierīču) lietošanas

aizliegums Latvijas teritoriālos ūde-

ņos un virs Latvijas teritorijas . .

211

Radiouztvērēju un c. ievešana
....

197
Raunas ciema saistošie not 151

Rēzeknes saistošie noteik 190—193

Riekstu un ogu lasīšana valsts mežos
.

178

Rīgas biržas likums 151

Rīgas biržas sabiedrības pilnvarnieki . 156

Rīgas biržas valdei rīkojums 168

Rīgas-Jūrmalas saistošie not. . . . 144, 145, 179

Rīgas komercinstituta un komerczinātņu
institūta slēgšana ' . 169

Rīgas mājsaimniecības skola 171

Rīgas ostas saistošo noteik. pārgroz. . 159

Rīgas pils. pašvald. darbinieku pārskai-
tīšana uz Rīgas pils. pašvaldības
darbin. slimo kasi 219

Rīgas pilsētas 1. mājsaimniecības skola 192
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tf
V. V." num.

Rīgas saistošie not. 156, 157, 171, 173,
184, 194, 200, 203, 208, 210, 211, 215, 219

Rīgas 3. valsts ģimnāzija 168

Rīgas valsts sieviešu arodu skola
...

168

Rīgas vācu sieviešu biedrības bērnu

dārzs 196

Robežapsardzības pastiprināš. Ilūkstes

apr 202

Rozenberga, Oto, nekust. īpašumu biroja
slēgšana 156, 158

Rūpnieki un būvuzņēm., kas atsvabināti

no nodrošin. valsts darbos un pie-

gādēs . 145, 148, 159, 172, 176, 183, 197, 205

Sabiedriskās apgādības likuma pārgroz.
un papildin 151, 210

Sabiedriskā drošība un kārtība valstī 213, 222

Sabiles saistošie not 160

Sacensība stāstiem par latviešu cīnu

laikiem '. 162, 203

Sakas stac. vagonu padošana uz 45. km 170

Sāls pārdošana 220

Servitutu nodibināšana ceļiem un grants-
bedrēm 167, 203

Siera cenas 161

Siera novērtēšana un apzīmēšana
...

161

Siļķu eksports un imports 208

Skaņu platu un nodevu marku pārskati 163

Skolēnu mugursomu standarti
....

202

Skolu priekšniekiem un valdēm rīkoj. un

uzaicinājumi 210

Skolu valžu iecelšanas 184

Skrundas ciema saistošie not 161

Sludinājumiem periodiskā presē noteik. 161

Sodu likuma pārgroz. un papildin. . . 166, 222

Spēkbarības izsniegšana lauksaimniekiem 221

Spilves civilās gaisa ostas izmantošanas

not 147

Spirta un degvīna cenas
....

152, 205, 218

Standarti 174, 176

Standartizētie iesaiņojumi 162

Starptautiskās dzelzsceļu konvencijas
preču pārvadāšanai (CIM) ierobe-

žojumi 219

Strādnieku un darbinieku veselības aiz-

sardzības izrakteņu, keramikas un

būvmateriālu ražošanas uzņēmumos 165

Strenčos sūtījumu piegāde 217

Studiju fondam alus akcizes iemaksa 166

Sūtijumu piegāde Skrundas stacijā un

ciemā 185

SPtijumu piegādes tarifa grozij. . . . 188, 197

VHctta cenas 148

Tarifu grozijumi valsts dzalzsceļiem un

autobusiem 162, 175, 179, 192, 198, 199,

216, 222

Tālsatiksmes un ātrvilcieni 161

TUumnieku saimniecību izraudzīšana

un atbalstīšana 159

•V. V." num.

Teātra aktieru grupu braucieni
....

204

Telegrāfa starptautiskā tarifa grozi jumi 150, 192,
216

Telegrāfa, telefona un pasta sat. ar ār-

zemēm grozijumi.
. . 202, 206, 208, 211

Telegramas slepenā un atklātā valodā 214

Telefona starptautiskā tarifa grozijumi 150, 192,
198 216 222

Tēvzemes balvas fondā iemaksas .
.

'. 152, 159

Tirdzniecības kuģu darijumiem likums 199

Tirdzniecības reģistra not. pārgrozij.. . 153

Tirdzniec. un rūpniec. zīmju veidlapu
apgroz. un norēķin. kārtība .

.

. 220

Tirdzniecības uzņēmumu pārejas likums 151

Tirgu gada un nedēļas laukos pār-
maiņas 162

Transita preces, kuras var ievietot pri-
vātās noliktavās 206

Tūrisma un tūristu lietas 151, 154, 160, 188, 198

Vaislas mājlopu un putnu iepirkšanas
cenas no lopkopības veicināšanas

fonda līdzekļiem vaislas staciju un

audzētavu ierīkošanai 222

~Valdhof" firmai veduma maksa uz

Tilziti nosūt, papīrmalkai
....

179, 186

Valdības'vēstijums 199

~Valdības Vēstneša" lik. papildin.. . . 199

Valkas valsts sieviešu arodu skola
. .

180

Valmieras pievedceļa stac. vagonsūtijumu
piegādes termiņa pagarināšana . . 153

Valsts aizdevumi studiju gaitas nodroši-

nāšanai augstākās valsts mācības

iestādēs 161

Valsts aizsardzības likums 220

Valsts budžeta 1939./40. g. un 1940. g.
atlikumu atskaitījumi 146

Valsts budžets 1940. gadam un šī budžeta

apvienošana ar 1939./40. g. budžetu 146

Valsts dzelzsceļu un autobusu tarifu

grozij. un papildin. 162, 175, 179, 192, 198,

199, 216, 222

Valsts civildienesta lik. pārgroz. un pa-

pildin 149

Valsts ieguldījumi lauksaimnieku, zvej-
nieku un strādnieku krājaizdevu
sabiedrībās . .

.
. » 183

Valsts izdevumu rēķini 155

Valsts kuģojamo līdzekļu iznomāšana
. .

187

Valsts parādnieku saraksts 194

Valsts Prezidenta pavēles aizsargu or-

ganizācijai 179, 202, 213

Valsts Prezidenta pavēles armijai un

flotei 155, 166, 197, 199, 209

Valsts Prezidenta paziņojumi 147

Valsts Prezidenta rīkojumi
. . . 208, 215 220

Valsts robežu apsardzības lik. papildin. 222

Valsts speciālie līdzekļi Latvijas bankā. 151, 185

Valsts zemes fondā ieskaitītie nekustamie

īpašumi 193

Vācijas un Lietuvas-SPRS tiešās satik-

smes tarifa groz 200, 209

Vācu skolu pārdēvēšana 144
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»V. V." num.

Vājpiena pasterizacijas iekārtošana Ma-

donas apr 209

Ventspils ostas saistošo not. pārgrozij. 159

Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās sa-

tiksmes tarifa groz 170

Vidusskolās lietot atļautās grāmatas . .
201

Vietējās muitas iestādes un to tiesības

preci pārlaist pār robežu un no-

muitot 154, 204

Vilnas iepirkšana 219

Viļānu saistošie not 173

Vinčinieku pārbaudes noteik 165

Virka, Borisa, norakstu biroja slēgšana 157, 158

Vīnogulāju miltu rasas sērgas pieteikšana 204

Vītola,Andreja, nekustamu īpaš. pārdos.
un pirkš. biroja slēgšana 154, 155

.V. V.- n".m.

Zāļu sēklu tīrītavas un šķirotavas . . 160

Zemeņu dārzu īpašniekiem Latvijas hi-

potēku bankas aizdevumi
....

213

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi 153, 154, 156

159, 162, 169, 173, 176, 177, 178, 182,

183, 188, 195, 196, 197, 198, 201, 202,

203, 204, 207, 210, 214, 217, 221

Zemes ierīcības komitejas lēmumi 148,152,

153, 170, 172, 181, 193, 203, 210, 212

Ziemeļu bankas nod. Liepājā un Vents-
*

pilī var pieņemt valsts nodokļu no-

maksas 209

Zilupes saistošie noteik 186, 216

Zivju saudzēšanas iecirknis pie Ķeguma 204

Zivju tirdzniecība 167

Zīmognodevu rīkojuma papildin. . . . 213

Zīverta, Mārtiņa, rakstu darbu biroja

slēgšana .' 154, 155
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